GOBIERNQ DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO
ESCCLAR Y BECAS

SUPRIME BENEFICIO BECA POLIMETALES
DE ARICA, SEGUN INDICA.

RESOLUCION EXENTA N° Lo | —

Arica, 30 DE DICIEMBRE DEL 2019
VISTO:

Lo dispuesto en la Ley N® 15.720, que crea la
Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N°® 5.311 de 1968
del Ministerio de Educacién, que aprueba el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto
Ley N® 180 de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB cuyas facultades otorga a
su Secretario General; en el Decreto N° 113 de 2012, del Ministerio Secretaria General de 1a
Presidencia, que aprueba Reglamento de la Ley N° 20.590, que establece un Programa de
intervencion en zonas con presencia de Polimetales en la comuna de Arica; en la Ley N°
21.125 de Presupuestos para el sector plblico correspondiente al afio 2019; en la Resolucién
Exenta N° 3427 de 10 de septiembre del 2014 del Ministerio Secretaria General de la
Presidencia, que individualiza a benefictarios acreditados de Ley N° 20.590 incorporados en la
base de datos que el Ministerio de Saiud elaboro para la implementacion del Programa Maestro
de Intervencién de Zonas con presencia de Polimetales de |la comuna de Arica; en la
Resolucién Exenta N 08 de 08 de enero del 2019, de JUNAEB, que aprueba Manual de
Asignacién y Administracién de Beneficios; en la Resolucién N°® 173/73/2019 de fecha 07
de febrero de 2018, que establece orden de subrogancia a doiia Cristina Cifuentes
Torres, para el cargo de Directora Regional de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y
Becas Region de Arica y Parinacota: y en la Resolucion N° 1.600 de 2008 de la Contraloria

General de la Republica, que fija normas sobre exencién del tramite de Toma de Razon.

CONSIDERANDO:

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y
Becas, en adelante JUNAEB, es una corporacion auténoma de Derecho Publico que, en
cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley Organica N° 15.720,
desarrolla diversos programas de asistencia social y econémica para los escolares del palis,
entre ios cuales destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil en cuyo marco se
encuentra comprendida la Beca Polimetales de Arica;






2.- Que, la Ley N° 21.125 de presupuestos para
el sector publico carrespondiente al afic 2019, en su Partida 09, Capitulo 09, Programa 03,
Subtitulo 24, item 01, Asignacion 267, contempla un total de M$826.936, destinados a financiar
el Programa Beca Polimetales de Arica, Ley N° 20.590,

3.- Que, el Decreto N° 113 de 2012, del
Ministerio Secretaria General de la Presidencia, que aprueba el Reglamento de la Ley N°
20.590, que establece un Programa de intervencidn en zonas con presencia de Polimetales en
la comuna de Arica, en su articulo 44° sefiala: “Se concederd bajo la denominacion "Beca
Polimetales de Arica” el beneficic pecuniario de libre disposicion que se oforga a fas personas
debidamente acreditadas como beneficiarias de salud, por parte de la Autoridad Coordinadora,
de conformidad a lo previsto en Jos artfculos 21 a 23 del presente reglamento, las cuales
podran impetrar el beneficio certificando su condicion de alumno regular de Educacién Media o
de Educacién Superior en Establecimientos Educacionales e Instituciones de Educacion

Superior reconocidas por el Estado.”,

4- Que, con el objeto de entregar las
orientaciones técnicas necesarias para la correspondiente ejecucion del Programa, proceso
2019, el Departamento de Becas ha elaborado el Manual de Asignacidn y Administracién de
beneficios, aprobadc mediante Resclucion Exenta N° 08 de 08 de enero del 2019;

5.~ Que, el referido Manual de Asignacion
establece en su THulo 4. "Requisitos de asignacion de becas y residencias”, Subtitulo 4.9.
"Beca Polimetales de Arica”, los requisitos y documentacion exigida para efectos de determinar
la asignacion y renovacion de la Beca respecto de aquelios estudiantes de ensefianza media y

educacion superior que la soliciten;

6.- Que, por su parte, en el Titulo 13 del ¢itado
manual “Estados de excepcion’, se establecen aquellas condiciones que afectan la continuidad
del proceso normal de estudios, frente a las cuales el estudiante, presentando los antecedentes
pertinentes, puede solicitar la mantencidon o suspension de la beca ¢ residencia, segln
corresponda. Seguidamente, al sefialar los estados de excepcion contemplados para cada
programa, se establece la aplicacion del estado de excepcidn “Suspensién” para el Programa
Beca Polimetales de Arica;






7.- Que, sumado a lo anterior, el Titulo 5.
“Instancias, participantes y sus funciones”, Subtitulo 5.1.5. “Directores Regionales”, establece
entre sus funciones la siguiente: g. “Formalizar mediante resolucion exenta la asignacion,
rechazo y supresion de las becas y residencias de asignacién regional. Esto incluye la

asignacion de casos especiales y la resolucion de estados de excepcidn que correspondan.”,

8.- Que, en vista de las normas previamente
citadas, y en el marco del proceso de asignacion del beneficic para el afio 2019 se constituyo
Comisién Regional del Programa Beca Polimetales de Arica, mediante Resoluciéon Exenta N°72
de fecha 04.03.2019 emitida por esta Direccion Regional, a quien se le encomendd ia revision
de las solicitudes de postulacion, renovacidn y estados de excepcion ingresadas conforme lo
establecido en el Manual de Procedimientos correspondiente, a objeto de determinar la
asignacion y renovacion de la Beca, asi como resolver todas aquellas materias presentadas a

la Comisién y que tuvieren relacién con la asignacién del beneficio;

9.- Que, de acuerdo con el Principio de
Economia Procedimental consagrado en la Ley N° 19.880, que establece Bases de los
procedimientos administratives que rigen {os actos de los drganos de la Administracién del
Estado, y mediante el presente acto administrativo, esta Direccién viene en pronunciarse scbre
todas las cuestiones relativas a [a asignacién y renovacion del beneficio para este proceso
2019, de conformidad con la normativa vigente del Programa, y a las validaciones técnicas
llevadas a cabo por la Comision Regional, de acuerdo a lo sefialado en los siguientes
considerandos;

10.- Que, se han ingresado un total de 1556
postulaciones a la beca; un total de 1275 solicitudes de renovacion del beneficio, frente a los
cuales, y una vez efectuados los procedimientos de verificacion correspondientes por la Unidad
de Becas Regional, se ha determinado que:

¢ Respecto de estudiantes renovantes y postulantes de la Beca Polimetales de Arica
para este afic 2019;

a. Procede a entregar el estado de solicitud rechazada a 1125 estudiantes (1.138
estudiantes de ensefianza media y 87 estudiantes de educacién superior), respecto de
los cuales no se acredité el cumplimiento de |os requisitos para obtener la beca seglin
lo establecido para dicho periodo.






11.- Que, la individualizacién de los estudiantes
referidos en los considerandos precedentes estd contenida en los anexos que se adjuntan y

forman parte integrante de! presente acto administrativo. En consecuencia,

RESUELVO:

ARTICULO PRIMERO. - SUPRIMASE, ia
Beca Polimetales de Arica de 1.138 estudiante de Educacion Media y 87 estudiantes
de Educacion Superior para el afic 2019, respecto de los cuales no se acredit¢ el

cumplimiento de los requisitos establecidos, conforme al siguiente desglose:

' NIVEL ‘ . N° DE SOLICITUDES
ESTADO DE BECA EDUCACIONAL OBSERVACION RECHAZADAS
' No cumple con los requisitos de 1.138
MEDIA renovacion de la Beca. i
[ SUB TOTAL 1.138
SOLICITUD
RECHAZADA -,
Ne cumple con los requisites de 87
SUPERIOR renovacion de la Beca.
1 1
[SUB TOTAL ' 87
| |
| TOTAL GLOBAL | [ 1225

ARTICULO SEGUNDO - TENGASE, como
parte integrante de la presente Resolucién los siguientes documentos:

+« Anexo N°1. “Individualizacion de estudiantes a quienes se le entrega el estado de

solicitud rechazada de Beca Polimetales de Arica para el afio 2019.”

ARTICULO TERCERO. - IMPUTESE, los
gastos que deriven de lo sefialado en la presente resolucién, a la siguiente asignacién
presupuestaria; 09.09.03.24.01.267.







ARTICULO CUARTO.-  NOTIFIQUESE, la
presente Resolucién, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por la Unidad de Becas de
esta Direccién Regional, en el banner de “Resuftados de Becas JUNAEB" -cuya direccion web es
“https://sinab.junaeb.cliweb/index.php/publicacion/resultados/”-, a los estudiantes individualizados
en os anexos individualizados en el articulo sexto precedente.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y PWEBLI
TRANSPARENTE,

E GOBIERNO

"
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CRISTINA C|EUENTEST0}$
DIRECTORA REGIONAL (S)

DIRECCION-REGIONAL DE ARICA YBPARINACOTA

JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS

CCT;ﬂ‘msm

Distribucién:

- Departamento de Becas Direccion Nacional.
- Unidad de Becas Direccién Regional.

- Unidad de Finanzas Direccién Regional.

- Oficina de Partes.






Anexo N°1

“Individualizacién de Estudiantes a quienes se le entrega el estado de solicitud rechazada de
Beca Polimetales Arica para el afio 2019”

N° | RUT DV | NOMBRES A.PATERNO A.MATERNO OBSERVACION
1 B (] | FrRANCISCO MANUEL HONORES SEGOVIA NO CUMPLE REQUISITOS
2 B (| | FRANCISCA JAVIERA BRAVO RIQUELME NO CUMPLE REQUISITOS
3 B i IVANNIA GABRIELA GARCIA ADARQ NO CUMPLE REQUISITOS
4 B [l | FReooY FERNANDO HUARACH! CERDA NO CUMPLE REQUISITOS
5 I (] | ROBINSON IGNACIO DIAZ DiAZ NO CUMPLE REQUISITOS
6 B | | ~nTONIO ANDRES ARENAS VIDAL NO CUMPLE REQUISITOS
7 I ] | VICOUAS ESTEBAN SOUBLETTE TAMANI NO CUMPLE REQUISITOS
8 I (B | ovANA MELISSA CONTRERAS GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
9 I ] | ANIA ANDREA SANHUEZA VELASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
10 | (] | solancH ianet NUNEZ CONCHA NO CUMPLE REQUISITOS
11 | (I |orGEALONSO CORREA GUEVARA NO CUMPLE REQUISITOS
12 | |1 | cAMILA ALEXANDRA VEGA ACOSTA NO CUMPLE REQUISITOS
13 | [ (] | csUs ABRAHAM TORREJON ARCE NO CUMPLE REQUISITOS
14 | M |] | cRiSTIAN ALEJANDRO SARCO CASTILLO NO CUMPLE REQUISITOS
15 | (] |RICARDO ALEIANDRO CASTILLO CASTILLO NO CUMBLE REQUISITOS
16 | ] |THARE MARISOL MIRANDA ZAMORA NO CUMPLE REQUISITOS
17 | (] |itAw00sE ARAYA BIAGETT! NO CUMPLE REQUISITOS
12 | N | | <ATHERINE MARGOT ORELLANA FLORES NO CUMPLE REQUISITOS
19 B ] | seruaMIN MATIAS CEPEDA ALFARO NO CUMPLE REQUISITOS
20 | |0 |MARYORIE ANDREA MORENO ARDILES NG CUMPLE REQUISITOS
21 I ] | YAMILETH ARJELA JIMENEZ CHOQUE NO CUMPLE REQUISITOS
22 | M || | /ERALDINE CONSTANZA ARASCO BALTRA NO CUMPLE REQUISITOS
23 | ] | BRYAM MAX GABRIEL AGUILERA ITURRIAGA NO CUMPLE REQUISITOS
2 | I | maurRICOLUSS PACAJE ARAMAYO NO CUMPLE REQUISITOS
25 | I 0 |JORGE ARMANDO PIZARRO CALLASAYA NG CUMBLE REQUISITOS
26 | M|l | MARCELA CONSTANZA MORETTI o[} NO CUMPLE REQUISITOS
27 | |l |)ocLLEONARDD MUROZ CHOQUE NO CUMPLE REQUISITOS
22 | ] |xamiLa consTAnzZA PINO GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS
29 | M |l | GABRIELA FERNANDA OXA COLLAO NO CUMPLE REQUISITOS
30 B (] | AanJaHIRO MANZANARES | CALIZAYA NO CUMPLE REQUISITOS
30 | |0 | FerRNANDO OSCAR CHACAMA PLANETT NO CUMPLE REQUISITOS
32 | ] |caupiaeLizaseTH CARTES FUENTES NG CUMPLE REQUISITOS
33 EE=9 11 FRANCISCO JAVIER RAMOS VILCHES NO CUMPLE REQUISITOS
34 | (0 |oANIELA ANYELA BISSA SANA NG CUMPLE REQUISITOS
35 | D | vALERiA PAULINA RODRIGUEZ RAMIREZ NO CUMPLE REQUISITOS




36

B (1 | cDGARDO ALEIANDRO GALLARDO CHURA NO CUMPLE REQUISITOS
37 | M (1 | ~ecHELE scARLETT ROIAS VEGA NG CUMPLE REQUISITOS
33 | I |casrariGNACIO NAVARRO LAGGS NO CUMPLE REQUISITOS
39 | |0 |)oHans anTONID ROMERD LEON NO CUMPLE REQUISITOS
40 | BB | vICAELA DELLIRETH VIDAL ROMO NO CUMPLE REQUISITOS
42 | N1 ESTER CAROLINA VILLANUEVA | CHURA NO CUMPLE REQUISITOS
42 | I |l | reureiGNAcio VARGAS SANCREZ NO CUMPLE REQUISITOS
43 | N |0 FRANCO ALEIANDRO ROJAS ORATE NO CUMPLE REQUISITOS
s | (0 PRISCILLA ANDREA LILLO BELALINDE NO CUMPLE REQUISITQS
45 | ] | MARCK WISTON HARRY VILLARROEL GUERRERO NO CUMPLE REQUISITOS
46 | BB |0 |NESTOR DANIEL PACAIE HUAYLLAS NG CUMPLE REQUISITOS
47 I 1 BRUNO ANDRE GAUBERT ITURRIAGA NC CUMPLE REQUISITOS
s | 1 gg:gET":NFZF;ANC'SCA FERNANDEZ MALDONADO NG CUMPLE REGUISITOS
49 | |1 |rOCIOMARIEL CHACALTANA. | SEPULVEDA NG CUMPLE REQUISITCS
so | ) FRANCISCA NATALIA CAMPOS ARANCIBIA NO CUMPLE REQUISITOS
51 I 0 | /ENNIFER ANDREA TIRADO INOSTRCZA NO CUMPLE REQUISITOS
s2 | B |0 | /ONATTAN ALEXANDER ONATE HEREDIA NO CUMPLE REQUISITOS
s3 | D || | JENESSIS ARACELY ARAYA SILVA NO CUMPLE REQUISITOS
s | D MAURICIO FARIAN VILLEGAS CAUTIN NO CUMPLE REQUISITOS
s5 | |0 | ALEXANDER JOSUE GOMEZ RIVERA NO CUMSLE REQUISITOS
s | DEEE|L | ST MVEERUNOE ) Gomez VILLEGAS NO CUMPLE REQUISITOS
s7 | HE |l | BARBARA KATIUSKA LARA HASBUN NO CUMPLE REQUISITOS
sz | BB |0 | ILENIAISABELVERONICA | ESPINOZA PACHECO NO CUMPLE REQUISITOS
so | N |] | rrancia AvLine LILLO GASPAR NO CUMPLE REQUISITOS
0 | |0l | consTanzA ANDREA CHAVEZ CISTERNAS NO CUMPLE REQUISITOS
61 | D |0 | LucAs MATIAS BENJAMIN | LEQUEP CAMPOS NO CUMPLE REQUISITOS
62 | M0 |paAnELAdOSE VASQUEZ VEGA NO CUMPLE REQUISITOS
63 | |0 |ROLANDO HERNAN COPA PAREDES MO CUMPLE REQUISITCS
s | B0 |EraINDAVID PIZARRQ ARRIAGADA NO CUMPLE REQUISITGS
65 | |0 | raBio sEBASTIAN VILLCA MAMANI NO CUMPLE REQUISITOS
66 | |0 |«evinrOBERTO MOMARDES OCARANZA NO CUMPLE REQUISITOS
57 | 0 |~avaly vESSENIA PENRROZ CASANGA NO CUMPLE REQUISITOS
58 I 1 NICOLAS IGNACIO VILLENA BARRAZA NO CUMPLE REQUISITOS
so | 0 |1avier anTONIO AROS ROBLES NO CUMPLE REQUISITOS
70 | M|l |pEGOANDRES POBLETE FIGUERCA NO CUMPLE REQUISITOS
71 | B |D | vAYRONN ANDRES CORTES URRUTIA NO CUMPLE REQUISITOS
72 | |l | vAURC LUCIAND VILLARROEL ALFARO NO CUMPLE REQUISITOS
73 | |0l | Feure mauriCo VARGAS RAMOS NO CUMPLE REQUISITOS
74 | B |0 | YEHILEE DANNAHES ARCE POLANCO NO CUMPLE REQUISITOS
75 | 0 | vemmy BETZABET ROJAS MORA NO CUMPLE REQUISITCS
76 | |0 | AvBALGIOVANN ROSAS LAZO NO CUMPLE REQUISITOS




77 | B |l | FRANSHESCA HAILYN HUARACHE CORTES NO CUMPLE REQUISITOS
78 I ] | JuAN JOSE ALEJANDRO ZEPEDA GAITAN NO CUMPLE REQUISITOS
79 | M |l | BASTIAN ALBERTO MACHUCA LEAL NG CUMPLE REQUISITOS
g0 | I |0 | ANAS MONSERRAT ARAVENA PASTEN NO CUMPLE REQUISITOS
81 | Bl |oiEcoALElANDRO AZUGA FLORES NO CUMPLE REQUISITOS
82 | |l | ORMELLA CATHALINNA BRAIN RlOS NO CUMPLE REQUISITOS
g3 | | iL?DRREJéNO el ss LATORRE FERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS
g4 | ] |/oNATHAN ANTONY ZAPANA CAUQUERA NO CUMPLE REQUISITOS
gs | |0 |sesasmAN ebuarDo MUROZ HERMOSILLA NO CUMBLE REQUISITOS
ss | |l | camia rrancisca POZO QUIROZ NO CUMELE REQUISITOS
87 B ] | nocHes BARRAZA %‘?“N;E'I‘: SAMILA NO CUMPLE REQUISITOS
s | M|l |marcos anTONIO LEVINANCO DiAz NO CUMPLE REQUISITOS
8o | |0 | EYTUNE DORIA PONCE GUILGUIRUCA ND CUMPLE REQUISITOS
so | M|l |RODRIGO FELIPE HERRERA TAPIA NO CUMPLE REQUISITOS
o1 | B |0 | AYLEN SCARLET MALDONADO | PADILLA NO CUMPLE REQUISITOS
92 | |l | XATUN ALEXANDRA CAMPILLAY RODRIGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
93 | |0l | ABIGAIL MARLENE CORTES GUTIERREZ NO CUMPLE REQUISITOS
91 |1 |vAralose CARMONA CARMONA NO CUMPLE REQUISITOS
os | I |0 |)orGE VAN IGNACIO GONZALEZ CURNA NO CUMPLE REQUISITOS
95 | I 0 |cricanyED PEREZ HUEICHA NO CUMPLE REQUISITOS
97 | ] | CcATAUNA ELIZABETH MANCILLA MANSILLA NO CUMPLE REQUISITOS
9¢ | | ] |matiasiGracio MORENO SALAZAR NO CUMPLE REQUISITOS
99 | I | | |/AVIERABELEN CONAS HUICHAQUELEN NO CUMPLE REQUISITAS
100 | I (] | KRISHNA ALEXANDRA VILLACORTA MARIN NO CUMPLE REQUISITOS
100 | |0 | vAHELA BELEN BUTRON BERRIOS NO CUMPLE REQUISITOS
102 | B ] | keviN ALEXANDER MUfioz ALFARC NO CUMPLE REQUISITOS
103 | (] |)uan ALFREDO BERRIOS HENRIQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
104 | N (I | VARTINAIGNACIA OLATE PENA NO CUMPLE REQUISITOS
w05 | (] | vARDY sorava MOLINA IBARRA NG CUMPLE REQUISITOS
106 | |0 |ostiGnacio MARTINEZ ASTUDILLO NO CUMPLE REQUISITOS
107 | M |0 | AviERa NAYARETH CRETTON TARIFERO NO CUMPLE REQUISITOS
108 | M (0 | meussaziver VILLA Dlaz NG CUMPLE REQUISITOS
109 | ] | marialostE HURTUBIA GARCiA NO CUMPLE REQUISITOS
110 | I (] | VALENTINA IGNACIA LATORRE ALARCON NG CUMPLE REQUISITOS
111 | R | avzae savziEL ESPARZA GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
112 | N |l | 0scAR LEONARDO 0JEDA RUIZ NO CUMPLE REQUISITOS
113 | [ (] | GNACIO AUGUSTO NUREZ HUECHAN NO CUMPLE REQUISITOS
114 | |1 |roooLFo iGNACIO SEPULVEDA RODRIGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
115 | 0 | cATAUNAvYARL ALEGRIA BERNAL NO CUMPLE REQUISITOS
116 | I (] | ROSA PAOLA ISABEL PINTO QUHANA NO CUMPLE REQUISITOS
117 | I [0 | Francisco ricarDo ORTEGA VILLARROEL NO CUMPLE REQUISITOS




118 | ] | occoaronso SEPULVEDA FUENTES NO CUMPLE REQUISITOS
119 | BB |0 | .uss AwerTO INZUNZA QUIROZ NO CUMPLE REQUISITOS
120 | N |0 | BENJAMIN NICOLAS BARRIA LLAIQUEL NO CUMPLE REQUISITOS
121 | 1 ;A:RLQ':I?EDREA RODRIGUEZ CHURA NO CUMPLE REQUISITOS
122 | N |0 | steven nicoLAs VEAS MOLINA NO CUMPLE REQUISITOS
123 | |0 |JoroANIGNACIO SEPUILVEDA MAMANI NG CUMPLE REQUISITOS
24 | |0 | AGUSTIN NICOLAS IRIBARREN ARRIAGADA NO CUMPLE REQUISITOS
125 | [ |} | GENESIS saral ALVAREZ COLQUE NO CUMPLE REQUISITOS
126 | I |0 | STEPHANIE ANDREA MADARIAGA BURGOS NO CUMPLE REQUISITOS
127 | I (0 | JemiFER 1BON ANDRADE ANACONA NO CUMPLE REQUISITOS
12 | |1 ALESSANDRA CRISTINA MOLINA FLORES NO CUMPLE REQUISITOS
120 | |0 | xevine ALEXANDER Diaz PAVEZ NO CUMPLE REQUISITOS
130 | ] | 5ELEN DEL CARMEN SUAREZ SALVADOR NO CUMPLE REQUISITOS
131 | ] | THANIA ANDREA [BARRA GAMBOA NO CUMPLE REQUISITOS
132 | ] | .ussrerNanDO CATRUPAY VALDEBENITO NO CUMPLE REQUISITOS
133 | B |l | RICHARD ANGELO ENRIQUE | MOSCOSO FLORES NO CUMPLE REQUISITOS
134 | I [0 | BENIAMIN ARTEMIO ARRIAGADA QUILODRAN NO CUMPLE REQUISITOS
135 | | ﬁg’;?? O ANTONIO FERRADA PINCHEIRA NG CUMPLE REQUISITOS
136 | |0 | FrANCISCO ANTONID GAMBOA VALENZUELA NG CUMPLE REQLISITGS
137 | B |0 | 14ME ANDRES MARILEO BAEZA NG CUMPLE REQUISITCS
138 | |0 | 'AVIERA MARGCTH BELLO RAMIREZ NO CUMPLE REQUISITCS
139 | ] | sorHia ANAIS DEL ROSARIO | LiZAMA MARTINEZ NO CUMPLE REQUISITOS
140 | I |Y | TOomMASIGNACIO PEREZ CHAVARRIA NO CUMPLE REQUISITOS
141 | |0 | CARLAFIORELLA MANSILLA CUMICHEQ NG CUMPLE REQUISITOS
192 | ] | Ana MARia HERNANDEZ MUROZ NO CUMPLE REQUISITOS
143 | I |0 | '5AMAR GEMIMA CATALAN MONSALVE NO CUMPLE REQUISITOS
144 | ] | camila niNosca PEREZ STUARDO NQ CUMPLE REQUISITOS
145 | |0 | Aviyn BELEN VILLALOBOS PALACIOS NO CUMPLE REQUISITOS
146 | I |1 FRANCISCO AMDRES MUROZ REBOLLEDO NO CUMPLE REQUISITOS
147 | I |1 | MARCELA CAROLINA BUTLER AILLON NO CUMPLE REQUISITOS
122 | I |0 | ocaniacaTAuNA ORDENES OLGUIN NG CUMPLE REQUISITCS
149 | |0 | ienacioELias BRICENO RAMIREZ NO CUMPLE REQUISITGS
150 | |0 | seBASTIAN ESTEBAN VILLABLANCA | HERRERA NO CUMPLE REQUISITOS
151 | |0 |/orRDANELADID TORRES FLORES NO CUMPLE REQUISITCS
152 | [ | PATRICIO ANDRES ULLOA NUREZ NO CUMPLE REQUISITOS
153 | |0 | RENATA MARTINA BARRA ACOSTA NO CUMPLE REQUISITOS
154 | | E:;;?TL“AM'CHEL MARAMBIO GOROY NO CUMPLE REQUISITOS
155 | M |0 | vENIFER MAYBEL QUEZADA CHEUQUIAN NO CUMPLE REQUISITOS
156 | M |l | ANTONELLA MILLARAY ARDILES BADILLA NO CUMPLE REQUISITOS
157 | I |} | ALMENDRA IGNACIA CRISQOSTO GOMEZ NO CUMPLE REQUISITOS




158 | [ (] | vicoLAs orLanDO CARDENAS MARQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
159 | I ] | TAuiA FERNANDA ORMERD SEVERO NG CUMPLE REQUISITOS
160 | [ I |ioNACiO ANDRES JARA ARIAS NO CUMPLE REQUISITOS
161 | I |l | BRANDON ARTURO CANALES GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS
162 | I (] | VARiA JESUS LUCERO PEREDD FIGUERCA NO CUMPLE REQUISITOS
163 | I (] | cSTEBAN ALEJANDRO SIVA CURAQUEO NO CUMPLE REQUISITOS
164 | [ (] | ANARABELEN FUENTES ANTIRIR NO CUMPLE REQUISITOS
165 | I |} | caroLa anDrea OVALLE ASTETE NO CUMPLE REQUISITOS
166 | (] | cATALNA ELIZABETH QUIROZ MANQUILEF NO CUMPLE REQUISITOS
167 | I [l | 6ASTIAN ANDRES FIGUEROA CALFULAF NO CUMPLE REQUISITOS
168 | M (] | sALOME sAsEL ZUMELZU NANCULEF NG CUMPLE REQUISITOS
169 | I (] |JEAN JOSUE BERNARDO ROJAS RANTUL NO CUMPLE REQUISITOS
170 | I (] | mariapaz CACERES vASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
171 | I (| nATAUA BELEN VALLADARES | LEIVA MO CUMPLE REQUISITOS
172 | M (] | MARCOS JESUS NEIRA MARCHANT NO CUMPLE REQUISITOS
173 | M [l | oaniELiGhAcio GALLARDO SANFRANCISCO NO CUMPLE REQISITOS
174 | R |1 | 'AviEr LEONARDO CORVALAN HUILI NO CUMPLE REQUISITOS
175 | (] |vuancamio RIVEROS ASTUDILLO NO CUMPLE REQUISITOS
176 | I |] | A.eanDRO EnRIQUE RODRIGUEZ MUROZ NO CUMPLE REQUISITOS
177 | B || | eARBARA PAZ ANTONELLA | Diaz ARANEDA NO CUMPLE REQUISITOS
178 | M [l | MAGDALENA AvLIN DONOSO VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS
179 | M [0 | sersaBe micaELA PARDQ OLIVARES NO CUMPLE REQUISITOS
180 | [ (] | BELEN ALEIANDRA HUENCHUPAN | TORRES NO CUMPLE REQUISITOS
181 | IR | cusa araceLy MARAN LEON NO CUMPLE REQUISITOS
132 | I |l | seaTriz ALEJANDRA MARIN NEIRA MO CUMPLE REQUISITOS
123 | |0 | /AViERA IGNACIA GARRIDO CARRASCO NO CUMPLE REQUISITOS
184 | M (] | MARCELO ANDRES CASTILLO MIRANDA NO CUMPLE REQUISITOS
185 | M [0 | vessicauseTH PEREZ FLORES NG CUMPLE REQUISITOS
186 | I |0 | Anais ANDREA ARAYA QUEZADA NO CUMPLE REQUISITOS
187 | I (] | wiLUAMS ESTEBAN MORA ZENTENO NO CUMELE REQUISITQS
138 | ] |vomésiGnacio LOPEZ PEREZ NO CUMPLE REQUISITOS
185 | |l | cArOLNA DANITZA PARRA IRAGORRI NO CUMPLE REQUISITES
190 | ] |couwao DELGADO WENDY PAOLA NO CUMPLE REQUISITOS
191 | I |0 | rauLa MikaL PINTO PENA NO CUMPLE REQUISITOS
192 | I (] |[rsaaciacos NAVARRETE MARTINEZ NO CUMPLE REQUISITOS
193 | I (I |oieco sesasTIAN FONSECA PROSSER NO CUMPLE REQUISITOS
194 | (] |emiLo conzalo MOLLO VIZA NO CUMPLE REQUISITOS
195 | |0 |)0seeiNa VALERIA PILAR REYES NO CUMPLE REQUISITOS
196 | |0 |cesareouarno PAPIC GUZMAN NOD CUMPLE REQUISITOS
197 | M (] | Masecsolepap PEREZ LEYTON NO CUMPLE REQUISITOS
198 | I (] |rasLOIGNACIO RAMIREZ NAZAL NG CUMPLE REQUISITOS




199

B ] | CARCLAING ANDREA VALLE CORRALES NC CUMPLE REQUISITOS
200 | N (0 | mansiia JIMENEZ FELIPE IGNACIO NG CUMPLE REQUISITOS
200 | M |[D | vALENTIN MOISES MELLADO JIARA NG CUMPLE REQUISITOS
202 | I (0 | AARON ISAAC 5070 VASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
203 | N (0 |/uuanoJacoB OLAVE ESFINOZA NG CUMPLE REQUISITOS
204 | |0 | ROXANA NAZARET RAM(REZ MUROZ NO CUMBLE REQUISITOS
205 | NN (0 | vANDY LLIAN ALARCON CARAVANTE NO CUMPLE REQUISITOS
206 | M |0 | CATAUINA SKARLET MURDZ ANTILEF NO CUMPLE REQUISITOS
207 | |0 | FEueE GUILLERMO FLORES ALTINA NO CUMPLE REQUISITOS
202 | ] | JervIN wiLsON CASTRO CHALLAPA NO CUMPLE REQUISITOS
209 | I | | GABRIELA ALEXANDRA PALAVECINO | GARRIDO NO CUMPLE REQUISITOS
zio | [ |l | FERNANDA ANTONIA ESTRADA ANACONA NO CUMPLE REQUISITOS
211 | M (B | DARLA VANESSA MEZA PANGLY NO CUMPLE REQUISLTOS
212 | | B RAFAEL JUAN ENRIQUE JAQUE BUSTAMANTE NO CUMPLE REQUISITOS
213 | |1 ARIEL ALEJANDRO URZUA HENRIQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
204 | |0 | BeNsAMIN ESTERAN LEVIO URBINA NO CUMPLE REQUISITOS
25 | B |0 | TaRiQ AHMED PIEL ILLATARQUI NO CUMPLE REQUISITGS
216 | |0 |stacHenoC PANIRE OSSANDON NO CUMPLE REQUISITOS
217 | |0 | GUILLERMO ENRIGUE BRANEZ TANCARA NO CUMPLE REQUISITOS
218 | |0 | FrANCISCA EUGENIA BAHAMONDES | MORALES NO CUMPLE REQUISITOS
z0 | [ | NICOLE ARANXA SILVA DiAZ NO CUMPLE REQUISITOS
220 | [ |§ | BELEN ANDREA VELASQUEZ CONTRERAS NO CUMPLE REQUISITOS
221 | B |0 | 0SCAR MARCELQ ZURIGA GUAJARDD NO CUMPLE REQUISITOS
222 | |0 | rAuLO ANTONID ZAVALETA ALQUINTA NO CUMPLE REQUISITOS
223 | I [l | cAROLINA ANGELICA ALARCON PORMA NO CUMPLE REQUISITOS
224 | M [l | VALENTINA NICOLE URRA MILLAN NO CUMPLE REQUISITOS
225 | |0 | cAMILA MONTSERRAT RIQUELME FIGUERDA NO CUMPLE REQUISITOS
226 | |0 | FrancisCA JAVIERA ESPEID MAMANI NO CUMPLE REQUISITOS
227 | ] | 3AsTIAN ANTONIO FERNANDEZ DELATORRE NO CUMPLE REQUISITGS
228 | I |0 | esteBAN 1sAlAS ESPINDZA PINEDA NO CUMPLE REQUISITOS
229 | |0 | ANGELENRIQUE HUANCA HUANCA NO CUMPLE REQUISITOS
230 | B B | )uAN AN[BAL ANDRES MOSQUERA DOMINGUEZ NG CUMPLE REQUISITOS
231 | B |l | caTALINA SAYEN CARTES MACHEQ NG CUMPLE REQUISITOS
232 | I |l | ROBERTO IGNACIO GUTIERREZ VALLE NO CUMPLE REQUISITOS
233 | M [l | CONSTANZA SCARLET CARTES LLANCA NO CUMPLE REQUISITCS
234 | BB |0 | MONSERRATT FRANCISCA | CASTRO CANCINO NO CUMPLE REQUISITOS
235 | [ (B | GENESIS ANDREINA CORTES GODOY NO CUMPLE REQUISITOS
235 | ] | AtEIANDRA MASSIEL AGUILERA CERDA NO CUMPLE REQUISITOS
237 | |0 | AL DAMIAN ABELLO SAZO NO CUMPLE REQUISITOS
238 | |0 | ANGELA AIDA AQUUE CHERO NO CUMPLE REQUISITOS
230 | B |l | WARIA FERNANDA BELEN | VALDENEGRC | HUERTA NG CUMPLE REQUISITOS




220 | [} | sasmiAnoSUE SUCSO CHOQUE NO CUMPLE REQUISITOS
21 | |l |'snacio anTonio ARAMAYO MORAGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
22 | |0 | seBASTIAN RODRIGO Diaz HUAIQUIMIL NO CUMPLE REQUISITOS
243 | M (] | JORGE ALEJANDRO ORTIZ BELTRAN NO CUMPLE REQUISITOS
244 | M || | XAREN ESPERANZA COLIMAN AGUILAR NO CUMPLE REQUISITOS
225 | I |l | r2ula AnDREA PEREIRA QUEZADA NO CUMPLE REQUISITOS
246 | I (] | esTEFANIAIGNACIA OLIVA BELLO NG CUMPLE REQUISITOS
247 | I |l | BARIESNA CONSTANZA GOMEZ CARCAMO NO CUMPLE REQUISITOS
248 | B |l | RAFAELEDUARDO MATURANA TAPIA NO CUMPLE REQUISITOS
25 | I (] | cuon ALexis TORRES CANALES NO CUMPLE REQUISITOS
250 | [ (] | sTepHANO PATRICIO OGALDE ESPINDZA NO CUMPLE REQUISITOS
251 | M |0 | FeRNANDA 1SABEL ANGULO MONTIEL NO CUMPLE REQUISITOS
252 | M |} | catAuNA ESPERANZA BARRIA URRA NO CUMPLE REQUISITOS
253 | JEE (] | MARTINA ERANCISCA MARQUEZ MANLLA NO CUMPLE REQUISITOS
254 | I (] | Kelovn viZLEY CATALINA | MARAMBIO GODOY NO CUMPLE REQUISITOS
255 | M | | cARLOS MANUEL BELTRAN JIMENEZ NO CUMBLE REQUISITOS
256 | |0 | mavias van SOISSA SOTO NO CUMPLE REQUISITOS
257 | B |0 | vasvin ARLET LEVITURED S0TO NO CUMPLE REQUISITOS
258 | I B | cAniELa ESTHER CASTILLO CHOQUE NO CUMPLE REQUISITQS
259 | I |] | reremy Aan HIDALGO MURGZ NO CUMPLE REQUISITOS
260 | B [ | xevin ALexanDer URRA LEVIO NO CUMPLE REQUISITOS
261 | I |l | oAene BELEN RODRIGUEZ SANHUEZA NO CUMPLE REQUISITOS
262 | [ |[] | oaniTza ArAcEL ARISMENDI NEHUE NO CUMPLE REQUISITOS
263 | M |0 | Lus esTeEBAN ROJAS ESPINGZA NO CUMPLE REQUISITOS
% | D | cavitaimes VELOSQ DELACERDA NO CUMPLE REQUISITOS
265 | B |l | wuis ALEJANDRO ABARZUA SEPULVEDA NO CUMPLE REQUISITOS
266 | M |0 | JuUETT MONSERRAT BRAVOQ IBARRA NO CUMPLE REQUISITOS
267 | M (] | DoAnIssA ALEIANDRA ESPINOZA ALCAINO NO CUMPLE REQUISITOS
268 | I |l | ALEXIS ALEJANDRO RIFO CONTRERAS NO CUMPLE REQUISITOS
265 | I (] | rauuwnasoiEDAD VELQSO BEROIZA NO CUMPLE REQUISITOS
270 | B |0 | sArAvark PALMA QUISPE NO CUMPLE REQUISITOS
271 | B (1 | CHRISTELL GABRIELA FLORES PERALTA NO CUMPLE REQUISITOS
272 | I [l | AnauA KATALINA VILLARROEL GALLEGUILLOS NO CUMPLE REQUISITOS
273 | I (] | NAYEL ALEJANDRA CARDENAS BARRIENTOS NO CUMPLE REQUISITOS
274 | M |0 | uUANA ESTEFANA CANAMAR ARIAS NO CUMPLE REQUISITOS
275 | (] MISKI MARIANTU CONTRERAS VERA NO CUMPLE REQUISITOS
276 | I |} | razconsuelo SILVA QUEUPUMIL NO CUMPLE REQUISITOS
277 | | \E’;ﬂgiLTZFAERNANDA PINA LINCO NO CUMPLE REQUISITOS
278 | I (] | oAMIAN MISAELALBERT | CASTRO FUENTES NG CUMPLE REQUISITOS
279 | M |l | NICOLAS SALVADOR CORVALAN HERNANDEZ NQ CUMPLE REQUISITOS
280 | M |l | oieGo ALFReDO GONZALEZ AICA NO CUMPLE REQUISITOS




281

B (0 |)ostGusTavo ANDRADE CABEZA NO CUMPLE REQUISITCS
222 | M [} |wispavio AVILA OYARCE NO CUMPLE REQUISITOS
283 | I |0 | corvalan QUEVEDO LEL“S;;ESR A NO CUMPLE REQUISITOS
4 | [ 0 m.;\;uCEEL?E?;CARLETH DELAS | ppez MORALES NO CUMPLE REQUISITOS
285 | I |0 | MoIsEs ELEZAR HERNANDEZ MUROZ NO CUMPLE REQUISITOS
286 | I [l | CASSANDRA PAZ HERMOSILLA | CATRILEQ NO CUMPLE REQUISITOS
287 | N |0 |)osEra vania GONZALEZ ALIAGA NO CUMPLE REQUISITOS
288 | I |0 | vicTOR MANUEL FUENTEALBA | PLAZA NO CUMPLE REQUISITOS
220 | M |0 | ANGEL MOISEs SAN JUAN DINAMARCA NO CUMPLE REQUISITOS
200 | I B | LucEROESTRELLA QUEZADA EPUL NO CUMPLE REQUISITOS
201 | (D 1 KATALYNA JOSHEFA FUENTES IIMENEZ NO CUMPLE REQUISITOS
292 | |0 | ncuman CONCHA YAZMIN MILLARAY | NO CUMPLE REQUISITOS
293 | |0 | CHRISTELL ANTONIA VILLARROEL VERA NO CUMPLE REQUISITOS
294 | |0 | DAYAN KIMBERLY IRRIBARREN TRONCOZO NC CUMPLE REQUISITOS
zos | M |0 | KELLIEE RAVEN ALARCON ORTIZ NO CUMPLE REQUISITOS
206 | M |0 | LUCIANO ENRIQUE CASTILLO olaz NO CUMPLE REQUISITCS
297 | |l | CRISTINA ANDREA ORENA MELIPICHUN NO CUMBLE REQUISITOS
22z | D | MACARENA SOLEDAD SAgz CUEVAS NO CUMPLE REQUISITOS
200 | B |B | ENNIFER SCARLETH FERNANDEZ CASAS NO CUMPLE REQUISITOS
2c0 | B [l | BELEN MONSERRAT URBINA GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS
so1 | D | R FLAVIA VALENTINA CARDENAS BARRIA NG CUMPLE REQUISITOS
302 | |0 | HansELas CERDA ESPINOZA NG CUMPLE REQUISITOS
303 | I |0 | FERNANDO ANDRES VENEGAS MILLAN NO CUMPLE REQUISITOS
04 | M0 |JosE anToNIO URRA MILLAN NO CUMPLE REQUISITOS
305 | BB |0 | MIGUEL ALEIANDRO FUENTES BELLO NO CUMPLE REQUISITOS
306 | | | CLAUDIA MARCELA PENA MILLALONCQ NO CUMPLE REQUISITOS
307 | I |l | CONSTANZAVALENTINA | GOMEZ MALDONADO NO CUMPLE REQUISITOS
z0s | |0 | A~nDRESIGNACIO HMENEZ VALDIVIA NO CUMPLE REQUISITOS
309 | B0 |earoNIOSUE NEIRA BERRICS NG CUMPLE REQUISITOS
310 | |0 | LLANKA RAYEN CARES CERNA NG CUMPLE REQUISITCS
311 | (0 | vicoLE carOLINA YEVENES REYES NO CUMPLE REQUISITOS
312 | |} | FrBI0LA ANDREA MANSILLA MONTIEL NO CUMPLE REQUISITOS
313 | [ |B | HELEN KATALINA REYES BLANCO NO CUMPLE REQUISITOS
314 | |l | rOCRIGO ANTONIO ARANCIBIA ALVARADO NO CUMPLE REQUISITOS
315 | (] | ANAIS ESTEFANIA RUIZ CARDENAS NO CUMPLE REQUISITOS
316 | [ |0 | CANIELA YAMILETH CHAMBE FLORES NO CUMPLE REQUISITOS
317 | (] | vcOLAS ALEXIS sOTO GUERRERO NG CUMPLE REQUISITOS
313 | |0 |quoel DIAZ ?ETngiLLA NG CUMPLE REQUISITOS
319 | [0 | oAsLy RAYEN ELGUETA CASTRO NO CUMPLE REQUISITOS
320 | |0 | HOSSELYN DE JESUS LGPEZ NUREZ NO CUMPLE REQUISITOS




321 | [ (] | ervAn EDGAR VALDES FRITZ NO CUMPLE REQUISITOS
322 | |l |ORDAN EXEQUIEL CARCAMO CARCAMO NO CUMPLE REQUISITOS
223 | (] | caMiLa ArceTT ARAYA PEREZ NO CUMPLE REQUISITOS
324 | BB (] | CANIELA ESTRELLA BELEN | MONCADA VILLARROEL NO CUMPLE REGUISITOS
325 | |0 | cAnTzZA MACARENA BARRIA MARICOY NO CUMPLE REGUISITOS
32 | A (] Z?;:?“ES: ; BAN CEA ARANEDA NO CUMPLE REQUISITOS
327 | I |l | crISTOBAL JESUS TEJER CORONI NO CUMPLE REQUISITOS
322 | I |} | 8ARBARA ROCIO DELGADO SANDON ND CUMPLE REQUISITOS
32¢ | |l | cATAUNA EUGENIA ARIAS STUARDO NO CUMPLE REQUISITOS
330 | JJ ] | 1oHANNA DEL CARMEN MENA LINCONIR NO CUMPLE REQUISITOS
331 | |0 |.0SE GABRIEL HUAIQUIO NOREZ NO CUMPLE REQUISITOS
332 | [ (] | ARMANDO ANTONIO SERRANO AVILEZ NO CUMPLE REQUISITOS
333 | M |0 | MiwarAY ANGELICA NAHUELPI RIOS NQ CUMPLE REQUISITOS
334 | [ (B | zeniamin ANTONIO ALFARD ESPINOZA NO CUMPLE REQUISITOS
335 | M |} | ERAL ALEIANDRO JOFRE VERGARA NO CUMPLE REQUISITOS
33 | 1 (] GINGER SALOME BARRIENTOS ZAPATA NO CUMPLE REQUISITOS
337 | |1 | rranciscalaviera MUfioz MELO NO CUMPLE REQUISITOS
333 | ] |earraza ALVAYAY SEBASTIAN DANIEL | NO CUMPLE REQUISITOS
330 | (] | AwaniGNacio IMIO AROS NO CUMPLE REQUISITOS
340 | ] | vAzvin vALERIA RODRIGUEZ PAILLACAN NO CUMPLE REQUISITOS
a1 | |1 | Miaonco CONUECAR ;’ﬁ:iNT'NA DEL NO CUMPLE REQUISITOS
32 | I |l | constanzanicoL CHIGUAY CHIGUAY NG CUMPLE REQUISITOS
343 | M || | cARLOS JESUS AEDO CANALES NO CUMELE REQUISITQS
344 | I (] | sesaAsTIAN ENRIQUE BRAVO SILVA NO CUMPLE REQUISITOS
3¢5 | ] | TAMARA IGNACIA GUTIERREZ VASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
346 | I |0 | MONTSERRAT BELEN REYES ARIAS NO CUMPLE REQUISITCS
347 | I |0 | FsTEBAN GABRIEL VARAS BUGLERD NO CUMPLE REQUISITOS
348 | B (] | vEUSSA ANDREA GOMEZ GALDAMES NO CUMPLE REQUISITOS
340 | B |0 | vicHAEL ANTONIO CABRERA HERRERA NO CUMPLE REQUISITOS
350 | I ] | GABRIELOMAR CRUZ MORALES NO CUMPLE REQUISITOS
351 | ] | ANDREA CAROUINA GUERRERQ SEPULVEDA NG CUMPLE REQUISITOS
3s2 | [N |l | VICENTE ANDRES QUISPE BRAVO NO CUMPLE REQUISITOS
353 | I |0 |)osuescotH ESCOBAR ALCAYAGA NO CUMPLE REQUISITOS
354 | [ | K iﬁ;’gﬂf: JAVIERA MURQZ BARRA NO CUMPLE REQUISITOS
3ss | NI || | eSTEFANI FERNANDA VIZA CASTRO NO CUMPLE REQUISITOS
356 | 0 | AnTonia Paz MENA ESPINOZA NO CUMPLE REQUISITOS
357 | I |l | sRravan ABEL VASQUEZ RIOS NO CUMPLE REGUISITOS
352 | |l | ™HaiZsctepap TRONCOSO BARRA NO CUMPLE REQUISITQS
zso | N |] |.oséenacio MILLALEO AGUIRRE NO CUMPLE REQUISITOS
360 | M |0 | DENICE MACARENA COLICHEQ ZAMORANO NO CUMPLE REQUISITOS




351 | |0 | svronJORDAN RAMD Diaz NO CUMPLE REQUISITOS
352 | I |] | reoroisnacio COLICHED BRAVO NO CUMPLE REQUISITOS
363 | M |§ | FRANCISCO JAVIER HUILLIN PALMA NO CUMPLE REQUISITOS
364 | M |l | paNILO ALBERTO mufioz CREMER NO CUMPLE REQUISITOS
365 | NN |0 | AMAYA ALEJANDRA FIGUEROA CALDERON NO CUMPLE REQUISITOS
366 | (DR |0 EEE;SE‘?\]PATNC'A DEL REYES LEQUEPI NO CUMPLE REQUISITOS
357 | I |0 | CONSTANZAVALENTINA | SAGREDO MUROZ NO CUMPLE REQUISITOS
368 | [ || | CRISTOPHER ANDRES CANIULLAN CARRASCQ NO CUMPLE REQUISITOS
360 | M |} | raBLOlOSE BELLO AROSTICA NO CUMPLE REQUISITOS
s7o | M |§ | oERICK ALEXANDER IRIARTE VALENZUELA NO CUMPLE REQUISITOS
371 | B |l | OvLAN ALEXANDER ROMERD CANIBILO NO CUMPLE REQUISLTOS
372 | I ] | CATALINA PALOMA CASTILLO SEREY NO CUMPLE REQUISITOS
373 | |0 | BeniAMIN ANDRES VERA CHILA NO CUMPLE REQUISITOS
37 | B0 | vicoids ANDRES HUENCHULEQ | ESCOBAR NG CUMPLE REQUISITOS
z7s | A | ISIDORA CONSTANZA GONZALEZ DAVISON NG CUMPLE REQUISITOS
376 | B0 | camiLaiGNACIA AROS PEREZ NG CUMPLE REQUISITCS
377 | B |0 | pavip alonso CABRERA HEVIA NG CUMPLE REQUISITCS
aze | |0 | 102QuiN ALEIANDRO FUENTES MORAGA NO CUMPLE REQUISITCS
379 | M |0 | SuiEY ANDREA MILLACOY MURioz NC CUMPLE REQUISITOS
380 | |0 | MELANNIE FEDELISA ORTEGA BOLVARAN NO CUMPLE REQUISITOS
331 | ] | FraNCISCA FERNANDA QUELIN CACERES NO CUMPLE REQUISITOS
382 | ] | fAuLa AnTONIA MARILAF ADASME NO CUMPLE REQUISITOS
333 | [0 | cArRwOsJAVIER VERDUGO GOMEZ NO CUMPLE REQUISITOS
354 | [ | 0 DARIEL DAFNE PIND LLAULEN NO CUMPLE REQUISITOS
3ss | DN | 0 BARBARA DENNIS BASCUR VELASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
386 | N | § PiA FERNANDA MUROZ RETAMAL NO CUMPLE REQUISITOS
327 | |0 | MARIA ELIZABETT ANDREA | COLIHUINCA | SANCHEZ NO CUMPLE REQUISITOS
328 | NI [l | TAMARA ESTEFANIA GALLARDOQ FREDES NO CUMPLE REGUISITOS
3ss | |0 | avicen saLlomE SEREY CORDERO NO CUMPLE REQUISITOS
3o | ] |1avieraraz CONTRERAS SAEZ NO CUMPLE REQUISITOS
390 | 0 | 7ARA ANAYS VELASQUEZ BRAVO NO CUMPLE REQUISITOS
302 | |0 | MARCOS ALEJANDRO CEPEDA ERICKSEN NO CUMPLE REQUISITOS
393 | I (] | UBAM VANESSA SANDOVAL ARTIGAS NO CUMPLE REQUISITOS
s394 | | | vicTORJAVIER VERA MARQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
305 | M |0 | kEVIN SEBASTIAN SILVA SANDOVAL NO CUMPLE REQUISITOS
306 | DD (0 i?BA?R[:%N GERVASIO VILLALOBOS FERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS
397 | B |0 | SABRINA AYMARA AYALA COLIVORQ NO CUMPLE REQUISITOS
308 | N |0 | ’EAN PIERRE IGNACIO CHAVES CHAVES NO CUMPLE REQUISITOS
soo | HEE |0 | MATAUA ESTRELLA AGUILAR AGUAYO NC CUMPLE REQUISITOS
ao0 | DD ALAN YAMIR TOLEDO LEVICOY NO CUMPLE REQUISITOS
s01 | |0 | 'SMAELELiAS HUAIGUIMILLA | ANTILLANCA NO CUMPLE REQUISITOS




YARIN'E ALMENDRA

s02 | |} PATRICIA ZAMBRA TOROCO NG CUMPLE REQUISITOS
403 | B |l | SOLANGE SCARLETT MARISCAL PACHECO NQ CUMELE REQUISITQS
204 | I |l | cLaDYs ANTONIA ARIAS STUARDO NO CUMPLE REQUISITOS
s0s | |l |cuibolucas ARAYA JuLlo NO CUMPLE REQUISITOS
s06 | (0 |emmaNuEL ELIAS SANTANA AGUILA NO CUMPLE REQUISITOS
207 | ] | xvenaBELEN MARILEO CATRIMILLA NO CUMPLE REQUISITOS
q0¢ | |0 | ALE/ANDRO ANDRES PALACIOS MENDEZ NO CUMPLE REQUISITOS
s00 | L |cona MANQUEL MARIA JOSE NO CUMPLE REQUISITOS
410 | I |0 | VARTINA ISIDORA PALMA ARREDONDO NO CUMPLE REQUISITQS
411 | |0 | vAYTHIARE PATRICIA CHAMBE FLORES NO CUMPLE REQUISITOS
412 | I |l | MATIAS ALEJANDRO GONZALEZ STEVEMSON NO CUMPLE REQUISITOS
413 | N |0 SIEC“;‘m'N L ROJAS AviLa NO CUMPLE REQUISITOS
414 | M || | ANDRES FELIPE ERAZO VIVAS NO CUMBLE REQUISITOS
415 | |0 | cAmiLa cONsTANZA GUTIERREZ YAREZ NO CUMPLE REQUISITOS
416 | I |l | vicoLAs ANDRES NAVARRETE LEVINAQ NO CUMPLE REQUISITOS
417 | [ |] | FeRNANDA ALEIANDRA PINOCHET FAIARDO NO CUMPLE REQUISITOS
a15 | |0 | consTanza AnAlSS PERIALOZA ANTILEF NG CUMPLE REQUISITOS
a1 | I (] | ALclanDRA LIZAMA WORMADL NO CUMPLE REQUISITOS
420 | B |0 | consTanza camILA JARA PALMA NO CUMPLE REQUISITOS
s21 | I |0 | eensAMiN ANGEL PATRICIO | ESPINOZA CARO NO CUMPLE REQUISITOS
422 | M |} | )0sE ALEianDRO ZEPEDA ESCOBAR NO CUMPLE REQUISITOS
423 | ] |oveansan NEIRA CARRDZA NO CUMPLE REQUISITOS
424 | (] | ALMENDRA BELEN BASTIAS ULLOA NO CUMPLE REQUISITOS
425 | |0 | voroanJavier QUINTULLANCA | LINCO NO CUMPLE REQUISITOS
22 | 1 MAXIMILIANO ALONSO LLEUFO ORMERO NO CUMPLE REQUISITOS
427 | B (] | AKUN AUKIN MARIPIL PARRA NO CUMPLE REQUISITOS
428 | I [0 | reureiGnacio ALLENDE BRAVO NO CUMPLE REQUISITOS
229 | [ |0 | <RYSHNA ANDREA VALENZUELA | PINOCHET NG CUMPLE REQUISITOS
230 | I || | /ASMIN ALONDRA MELLADO Dfaz NO CUMPLE REQUISITOS
231 | I | AlexesTesan JARA CORREA MO CUMPLE REQUISITOS
432 | ] | MARiA JOSE MARCHANT CISTERNAS NO CUMPLE REQUISITOS
433 | M (] |/avrOLEANDRO VERGARA GALLEGOS NO CUMPLE REQUISITOS
43 | 0 | anvais caTALINA GUZMAN MANQUECOI NO CUMPLE REQUISITOS
435 | I | | vuLANA SAMIRA CHAMBE MAMANI NO CUMPLE REQUISITOS
43 | (] |.sanTono GONZALEZ GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
437 | I |l | <evin BRYAN MONSALVE URIBE NO CUMPLE REQUISITOS
a3z | I (] | xARETVARLET CORONADO IMIO NO CUMPLE REQUISITOS
4390 | M |l | ARACEU SELENE FUENTES SALGADO NO CUMPLE REQUISITOS
440 | I | EUISEO JONATHAN MONTECINOS | SALAZAR NO CUMPLE REQUISITOS
441 | [ |0 | maATiAS IGNACIO MONTECINOS | CERNA NO CUMPLE REQUISITOS
42 | |1 |serulveDa BECERRA SEBASTIAN IGNACIO | NO CUMPLE REQUISITOS




443

B (B | 0OMINIQUE CONSTANZA | MACHEO PARRA NO CUMPLE REQUISITOS
244 | M |0 | SERGIO ABDIAS RAIMAN PAINEMAL NO CUMPLE REQUISITOS
445 | [N |0 | rrsL0 AnTONIO YAPURA YAPURA NO CUMPLE REQUISITOS
s46 | M |0 | renaTo Alonzo MACHUCA VILLARROEL NO CUMPLE REQUISITOS
447 | M |0 | ALEXANDRA JAHARA AMPUERO RUBIO NO CUMPLE REQUISITOS
443 | |0 |uanpaBlO MANQUEPILLAN | VALDES NG CUMPLE REQUISITOS
429 | I |0 | 'GNACIO ANDRES BASCUR LLEMPI NO CUMPLE REQUISITOS
aso | B | | vADIRA ARELY CASTRQ GODOY NO CUMPLE REQUISITQS
as1 | M [l | BELEN ANOREA MANCILLA MARQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
452 | D | PALOMA DASMAR VILLALOBOS ESPINOZA NO CUMPLE REQUISITOS
453 | HNM [ | KEVIN ALONZO CARRASCO ASTUDILLO NG CUMPLE SEQUISITCS
ss4 | |1 KEVIN ANDRES PEREZ CHILA NO CUMPLE REQUISITCS
ass | BB |0 | NAYADETH CAROLINA DESIDEL PIZARRO NO CUMPLE REQUISITOS
s56 | N |0 | oARBARA VALENTINA GONZALEZ NEY NO CUMPLE REQUISITCS
457 | |0 | iNVERLIN DENISSE VILLASECA OSORIQ NO CUMPLE REQUISITOS
458 | |0 | <ARLA VALENTINA MILLALDEO TAPIA NO CUMPLE REQUISITOS
aso | |0 | FRecy maTias BIRKE SANTANA NO CUMPLE REQUISITGS
a0 | N |0 | crISTIAN ANGEL RODRIGUEZ TRIPAYANTE NO CUMPLE REQUISITOS
461 | N |0 | SEBASTIAN ALEXANDER ZINCKER GUTIERREZ NO CUMPLE REQUISITOS
a62 | ] | )AvIERA CONSTANZA ALARCON HENRIQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
463 | NN |0 | vALENTINA SARAT MIQUE NAVARRETE NO CUMPLE REQUISITOS
464 | |1 | veuwanca MILLAN CAROLA PAZ NO CUMPLE REQUISITOS
465 | I |0 | /250N DAMIAN BOBADILLA BASCURAN NO CUMPLE REQUISITOS
466 | I |l | rOBERTO CARLOS CHOQUE GALLARDO NG CUMPLE REQUISITCS
367 | B |l | cAROLINA DEL CARMEN SANCHEZ HUENCHURIR NO CUMPLE REQUISITOS
465 | I |B | s5ANDARA MARGARETH LLANCAMAN | VERGARA NO CLMPLE REQUISITOS
a0 | D | 0 FELIPE ANTONIO AZOCAR RIVERA NO CUMPLE REQUISITCS
470 | BB || | ROCIO ANAIS VALENTINA | CAMPILLAY VEAS NO CUMPLE REQUISITOS
471 | || | ALyne VERONICA OVIEDO VALLEJOS NO CUMPLE REQUISITOS
s72 | |0 | mARiAJESUS GONZALEZ RAMOS NO CUMPLE REQUISITOS
473 | I |} | /AViERA MARIAGNA CARDENAS LLANCAPANI NG CUMPLE REQUISITOS
474 | |l | coNsTANZA DAINYN GALDAMES TRONCOSO NO CUMPLE REQUISITOS
475 | M || | CATALINA CONSUELO PEREZ BARRIGA NO CUMPLE REQUISITOS
aze | DN | LUISA GLORIA ROMERO HUINCA NC CUMPLE REGUISITOS
477 | I || | /EAN CARLOS HASSAN LADINO MUROZ NO CUMPLE REQUISITOS
a7s | I | MOIRA AURCRA LOPEZ HARO NO CUMPLE REQUISITOS
479 | 0] | TaMARA ANDREA COMICHED SOT0 NO CUMPLE REQUISITOS
420 | I |l | }RISHNA MICHELLE TRONCOSO MALDONADO NO CUMPLE REQUISITOS
ss1 | | ELIZABETH DEL PILAR NAVARRETE REYES NO CUMPLE REQUISITOS
agz | I | ] E:\f%LI\AHSORODRIGO Dlaz CORTES NO CUMPLE REQUISITOS
a3 | N |0 | ALvARC ALEXIS ULLOA ALIAGA NO CUMPLE REQUISLTOS




484 | ] | Aune Aranzazy FLORES SANHUEZA NO CUMPLE REQUISITOS
ass | I (0 |1uaniesos GUAJARDO MURDZ NO CUMPLE REQUISITOS
sgc | M |0 | GeErARD VAN MORENO IGOR NO CUMPLE REQUISITOS
487 | M [} | RODRIGO ESTEBAN HUAITIAD ALMONACID NO CUMPLE REQUISITOS
a3 | I || | sADE MADELAINE CALDERON BARRAZA NO CUMPLE REQUISITOS
480 | I |l | 0ANAY THIARE BEATRIZ ERAZO 05510 NO CUMPLE REQUISITOS
490 | I || | SETZABETHDELCARMEN | SALGADO MORALES NO CUMPLE REQUISITOS
491 | B |l | rcuPE ALEJIANDRO DIAS OYARZO NO CUMPLE REQUISITOS
492 | M |l |)oaQuin ANDRES ROMERQ LIEN NO CUMPLE REQUISITOS
493 | [ |1 | MARiA JOSE FERNANDA rRlOS YEVENES NO CUMPLE REQUISITOS
a9 | N (0 |vicTORIGNACIO GARCIA ALARCON NO CUMPLE REQUISITOS
s95 | |l |ocavipignacio GODOY LEVI NO CUMPLE REQUISITOS
456 | I | ] | /AviErA FERNANDA VALLEIOS SANTOS NO CUMPLE REQUISITOS
497 | I | | Keren aBiGal PINUER CORDOVA NO CUMPLE REQUISITOS
498 | M || | DIEGO MARCELO ANDRES | RAILLANCA RAILLANCA NO CUMPLE REQUISITOS
a99 | I (] | /oRrGE VAN ALFONSO HENRIQUEZ ARAYA NO CUMPLE REQUISITOS
soo | R |l | saLem kaRNAIM CATALAN MONSALVE NG CUMPLE REQUISITOS
s01 | |0 | oeco BeniaMIN RETAMAL GOMEZ NO CUMPLE REQUISITOS
s02 | M I |ocamaris vuorr CORTES VALDERAS NO CUMPLE REQUISITOS
so2 | M |l | ereNDA MADELEYNE ULLOA ARAVENA NO CUMPLE REQUISITCS
so4 | M |0 | crerson paTRICIO ALCAYAGA GALARCE NO CUMPLE REQUISITOS
505 | BB |0 | vAITHIARE FRANCHESCA | PASTEN MORALES NO CUMPLE REQUISITOS
sos | N |0 | ronce ASTORGA CAMILA ANDREA NO CUMPLE REQUISITOS
so7 | I |l | vATias iGnACIO ALFARQ CASTRO NQ CUMPLE REQUISITOS
soz | |0 | romiNA JOHANA PEREZ ARZOLA NO CUMPLE REQUISITOS
soo | M |] | =eLén MONSERRAT VILLEGAS CERDA NO CUMPLE REQUISITOS
sio | |0 |marialose MORAGA HERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITGS
s11 | M (] | verson emiuo TORRES BUGUERQ NO CUMPLE REQUISITOS
512 | [ || | CATALINA DE LOS ANGELES | BASTIAS TOLEDO NO CUMPLE REQUISITOS
s13 | [ |l | BARBARA DAYANA OSSES TOLEDO NO CUMPLE REQUISITOS
s14 | |0 | YAMILET MiLLARAY IGOR RIVERA NO CUMPLE REQUISITOS
515 | M || | BETZABE ANDREA BAEZA mMulioz NO CUMPLE REQUISITOS
s16 | [ |0 | BRIAN MANUEL ANTILLANCA RODRIGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
s17 | (M |1 | /oree anTONIO VALENZUELA [ SANMARTIN NO CUMPLE REQUISITOS
sig | NN 0 | oSt MIGUEL MAGARA BURGOS NO CUMPLE REQUISITOS
sio | |0 | 'sNACO ADOLFO BRAVO CALFUPAN NO CUMPLE REQUISITOS
s20 | I |§ | Anvaiss soLepap SANCHEZ STORMANSAN NO CUMPLE REQUISITOS
s21 | I |l | 1SRAEL VICENTE ARCE HUINCACHE NO CUMPLE REQUISITOS
s22 | I | | RaNDAL ANTONIO CORTINEZ FERRAS NO CUMPLE REQUNSITOS
523 | I |0 | MILAGROS MICAELA DEL AMO MONTE NO CUMPLE REQUISITOS
s24 | I (] |seeasTiAn nicOLAS GARCES SANHUEZA NO CUMPLE REQUISITOS




s25 | NN |0 |JEan ALEJANDRO GUTIERREZ SEGURA NO CUMPLE REQUISITOS
s26 | [ |0 | soriacesTer DARAT TRONCOSO NO CUMPLE REQUISITOS
s27 | BEE |l | 1GNACIO EDUARDD CEA MIRANDA NG CUMPLE REQUISITOS
s28 | BN | | cATALINA ANDREA CAMPUSANQ | CAMPUSANO NG CUMPLE REQUISITOS
s20 | D |l | JEAN PAUL ABRAHAM CABEZAS NEIRA NGO CUMPLE REQUISITOS
s3o | N |0 | uueTH ARANZA KOCH NUNEZ NO CUMPLE REQUISITOS
s21 | BN |l | JAVIER ALEJANDRO ALARCON YEVENES NO CUMPLE REGUISITOS
s32 | D | | KRISCHNA ESTEFANIA AGUILERA OLIVERA NO CUMPLE REQUISITOS
533 | B |0 | pAniELA DESIREE ESPINOZA STUARDO NO CUMPLE REQUISITOS
s34 | M |} | DIEGO ALEJANDRO TOLEDO VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS
s3s | M |0 | ARACELLI VALENTINA CHILLA DURAN NO CUMPLE REQUISITOS
s36 | D |1 ELISETE NATIVIDAD ISAIS | TORRES CIFUENTES NO CUMELE REQUISITOS
537 | FRANCISCA ANDREA GUERRERO JOFRE NGO CUMPLE REQUISITOS
s32 | M B | McOL MACARENA OLGUIN RAMIREZ NO CUMPLE REQUISITOS
s30 | |l | 1asonroDRIGO CONTRERAS SANCHEZ NO CUMPLE REQUISITOS
sa0 | |0 | cATALNA IGNACIA GODOY URIBE NO CUMPLE REQUISITOS
sa1 | DD (0 E’Egﬂﬁ;ﬁi“ﬂmm CHIKUAIHUAN | LOZANO NO CUMPLE REQUISITOS
sa2 | |0 | crisTORAL ALEXIS CALBUN REYES NO CUMPLE REQUISITOS
s43 | B |0 | pABLO DANILO VEGA ESPARZA NO CUMPLE REQUISITOS
sas | (0 | KARLA ANTONIA GARRIDO CONTRERAS NG CUMPLE REQUISITOS
545 | BB |§ | CATHALINA ALEXANDRA CARDOZO CODOCEO NO CUMPLE REQUISITES
sas | I |0 | GERALDINE BELEN OSORES ESCOBAR NO CUMPLE REQUISITOS
s47 | |0 | ceBRIELIGNACIO MIRANDA SIGLER NO CUMPLE REQUISITOS
543 | |0 | JeAN NICOLAS VILOS VILOS NO CUMPLE REQUISITOS
sag | M | | cAROLINA ANDREA CASTILLO VALENZUELA NO CUMPLE REQUISITOS
sso | B (B | sENIAMIN GABRIEL OLIVARES ZURIGA NO CUMPLE REQUISITOS
ss1 | 0 | REMIAMIN ANDRES MILLAKUAL FUENTES NO CUMPLE REQUISITOS
552 | |0 | LORNA HELLEVY IVONNE FLORES ALTINA NO CUMPLE REQUISITOS
555 | B0 | AQUIRO IGNACIO OLIVARES BARRAZA NO CUMPLE REQUISITOS
ssa | [ | A MATIAS IGNACIO AGUILAR GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
sss | BN (B | FABIAN ANDRES CARRILLO TAPIA NO CUMPLE REQUISITCS
556 | [ |0 | MACARENA ANDREA ARAMAYO ARAYA NO CUMPLE REQUISITOS
ss7 | BB |§ | /OSELYN ALEJANDRA ZAPATA HORMAZABAL NO CUMPLE REQUISITOS
sss | |0 | euiasisaac GONZALEZ SANDOVAL NG CUMPLE REQUISITOS
sso | |0 | TAREAILIN CALFIL SANHUEZA NO CUMPLE REQUISITOS
sec | |0 | Juan anTonio COLICHEO ZAMORANO NO CUMPLE REQUISITOS
se1 | [ |0 | THARE ALEXANDRA REYES VALLEJOS NQ CUMPLE REQUISITOS
se2 | N |0 | oANEL ALEJANDRO GOMEZ ULLOA NG CUMPLE REQUISITOS
se3 | [ | \L’:tir:u';ﬁ “’:NTON'A LILLO CAYUPE NG CUMPLE REQUISITCS
se4 | DD | 0 MAR[A PAZ BELEN PINILLA MILLAQUEC NO CUMPLE REQUISITGS
ses | DN |1 PATRICIA FERNANDA RAMIREZ CORTES NO CUMPLE REQUISITOS




se6 | (] | varquez LINCO JUANA FRANCISCA | NO CUMPLE REQUISITOS
se7 | I |0 | BenAMIN ANDRES CHEUQUECOY | MARTINEZ NO CUMPLE REQUISITOS
ses | NN [0 | .uisJOSE DE LA CRUZ MONCADA VILLARROEL NO CUMPLE REQUISITOS
s69 | [ (] | oNATHAN BRIAN S0TO AEDO NO CUMPLE REQUISITOS
s70 | |0 | caTALNA TERESA PIZARRO LOBOS NO CUMPLE REQUISITOS
571 | |0 | seeasTiAN IGNACIO HERNANDEZ ESPINOZA NO CUMPLE REQUISITOS
s72 | I |0 |)osuEosvaloo DEL RfO MONTENEGRO NO CUMPLE REQUISITOS
573 | I (] | oARWIN ESTEBAN HENRIQUEZ GATICA NG CUMPLE REQUISITOS
s74 | N |0 | seeASTIAN ANDRES VELASQUEZ MONTIEL NO CUMPLE REQUISITOS
s7s | M | | seNiAMIN ALEIANDRO JARA ESPINOSA NO CUMPLE REQUISITOS
s7¢ | M |0 | yuua AnDREA ARAYA OLIVARES NO CUMPLE REQUISITOS
s77 | I |l | AnieaL rouanpo MONTECINO | TORRES NO CUMPLE REQUISITOS
s7¢ | RIN | esus ARENAS RAMIREZ NO CUMPLE REQUISITGS
s7o | |0 | /avierapaz MESA RIQUELME NO CUMPLE REQUISITOS
seo | M |§ | Lvu ANDRES FIGUEROA CASTILLO NO CUMPLE REQUISITOS
ss1 | N |0 | cATALINA ALExANDRA FIGUEROA GARRIDO NO CUMPLE REQUISITOS
ss2 | [ |0 | caTAunA ANDREA SUAZO RAIN NO CUMPLE REQUISITOS
sg2 | NN | | MARTA ELENA PEREZ PRIETO NG CUMPLE REQUISITOS
se4 | I [0 | saAcaweerTO MELINAQ OJEDA NO CUMPLE REQUISITOS
585 | N |0 | usseTT anals RUIZ VENEGAS NO CUMELE REQUISITOS
sgc | M |] | 1aviEr anTONIO CODOCEQ PALMA NO CUMPLE REQUISITOS
ss7 | B || | vicTor ALEIANDRO MANZANO MUROZ NO CUMPLE REQUISITOS
see | M |0 | FRANCISCA AGUSTINA OLIVA CARRASCO NO CUMPLE REQUISITOS
sz | [ 1 DWAN RUSSELL DANNA TORRES BRARNEZ NO CUMPLE REQUISITOS
soo | M |l | FRANCISCO MAXSTEEVENS | OLIVARES ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS
so1 | |0 | seniamin FELPE SEPULVEDA MOLINA NO CUMPLE REQUISITOS
so2 | D (1 CONSTANZA FRANCISCA ORDENES NARANIO NO CUMPLE REQUISITOS
so3 | | ] | consTanza LORENA SANTIBAREZ LEAL NO CUMPLE REQUISITOS
sos | [ |1 DEBORA YAMILET ARENAS RIVERA NO CUMPLE REQUISITOS
sos | B |l | variaJosE SAAVEDRA NOVAS NO CUMPLE REQUISITAS
sos | I |0 | razeeen RIQUELME GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
s97 | B |0 |’osuEsEBASTIAN SUCSO CHOQUE NO CUMPLE REQUISITOS
so8 | [ |0 | vessica ARLENNY ASTUDILLO ANCAMILLA NO CUMPLE REQUISITOS
599 | I |l | /ULIANA DAMARIS QUINTANA MOLINA NO CUMBLE REQUISITOS
600 | N [0 | «xamica EueTTE ROJAS VALDES NO CUMPLE REQUISITOS
601 | [N |0 | DANAE ALMENDRA ROIAS SILVA NO CUMPLE REQUISITOS
602 | |0 | xevinariEL GONZALEZ ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS
602 | JJIN (I | DARNE KATRINA CRUZ MONARDES NG CUMPLE REQUISITOS
604 | M |0 |cLauDiA ALEJIANDRA PILLANCARI MUfi0z NO CUMPLE REQUISITOS
605 | [ |] | camia FErNANDA MANQUICHEG | MILLAQUEN NO CUMPLE REQUISITOS
s06 | |0 | ncouds enacio CLARKE AGUIRRE NO CUMPLE REQUISITOS




607 | I |1 |Gustavo anTonio VALENZUELA | RODRIGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
cos | [N | mauricio NICOLAS FICA NEIRA NO CUMPLE REQUISITOS
soo | DD |0 | vEusasacL ALVAREZ ESQUIVEL NO CUMPLE REQUISITOS
610 | |0 | MARCELO GUILLERMO coLtio soLis NO CUMPLE REQUISITOS
611 | [ENEEEE (B | MICHAELJORDAN SAN MARTIN [ LARA NO CUMPLE REQUISITOS
512 | ] | camiLa aNDReA MARIN AREVALD NO CUMPLE REQUISITOS
513 | N |0 | TAMARA BELEN CIFUENTES ACEVEDD NO CUMPLE REQUISITOS
ci« | 1 YAMILET MAGDALENA MAITA GUTIERREZ NO CUMPLE REQWISITOS
615 | DD |1 PABLO JOSE ZAMORANO NILIAN NO CUMPLE REQUISITOS
6156 | NN || | :uANSEBASTIAN CORNEJD SERRANQ NO CUMPLE REQUISITOS
617 | M (I | TOoMmaAs ALBERTO MOLINA ACURA NO CUMPLE REQUISITOS
ez | NN |1 EIMI MILLARAY GONZALEZ IMIL NO CUMPLE REQUISITOS
619 | DN |} EDITH NIA POLLETE PIZARRO QUIROGA NO CUMPLE REGUISITOS
620 | B |l | FrancISCA ANDREA MALDONADO | PEREZ NO CUMPLE REQUISITOS
621 | B |0 | ANGELICA MARIA RUSTOS OLAVE NO CUMPLE REQUISITOS
622 | |0 |CIEGO)AVIER NORAMBUENA | ROMERQ NG CUMPLE REQUISITOS
623 | |l | cLaubia LORENA FERNANDEZ GARRIDO NC CUMPLE REGUISITOS
624 | B |0 | )ADE MARTINA ESPINOZA OIEDA NO CUMPLE REQUISITOS
625 | I |0 | vickoL isaBeL HERRERA RODRIGUEZ NG CUMPLE REQUISITGS
626 | I |l | NCOLAS ALEJANDRO PONCE DE LEGN | HUENAN NG CUMPLE REQUISITGS
627 | N | R BRAULIC ANTONIO ROJAS NORAMBUENA NO CUMBLE REQUISITOS
628 | I |0 | TAMARA ANDREA LOPEZ URRA NO CUMPLE REQUISITOS
629 | I |Y | FERNANDA MILLARAY ARACENA ZEPEDA NO CUMELE REQUISITOS
s30 | D |1 LUISA ANDREA TREJOS PINTO NO CUMPLE REQUISITOS
631 | I |} | =MLy BELEN TOLOZA CARRIEL NO CUMPLE REQUISITOS
632 | [ (A zqi\?%x:;:nmmm ESPINOZA VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS
633 | |0 | caraunaiGNaCia ALARCON HUENTQ NO CUMPLE REQUISITOS
63+ | |0 |)ORDAN ALEXIS BURGOS ARANCIBIA NO CUMPLE REQUISITOS
635 | N |0 | FRANCISCA VALENTINA SEVERING OYARZUN NO CUMPLE REQUISITOS
636 | [ |l | cARBARA TAMARA PAILLACAN TIZNADO NG CUMPLE REQUISITOS
637 | N0 |ijuanius MIRANDA SALINAS NO CUMPLE REQUISITOS
63 | I |0 | A'LyN ALEXANDRA GONZALEZ ARANCIBIA NO CUNPLE REQUISITOS
s39 | N |1 ALONSO IGNACIO HUENUPIL PENA NO CUMPLE REQUISITOS
s40 | |0 | 10SE ARMANDG MANQUIHUAL | MARTINEZ NO CUMPLE REQUISITOS
641 | [N |l | esTEBAN EDUARDO BARRIENTOS | ABURTO NO CUMPLE REQUISITOS
s22 | N | 1 MARTINA ANDREA FUENTEALBA  [SALAS NO CUMPLE REQUISITOS
643 | NI || | FervANDA BELEN LEIVA MURDZ NO CUMPLE REQUISITOS
644 | I |0 | cONSTANZA BERNARDA HUAIQUIFIL CIFUENTES NO CUMPLE REQUISITOS
645 | I |0 | oAMIAN ARTURO VERA VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS
c4c | DM |0 IGNACIO ANDRES SILVA FAJARDO NO CUMPLE REQUISITOS
647 | NI || |/AvIERA NICOLE ARAYA CODOCED NO CUMPLE REQUISITOS




648 | |0 | vaienTinA ANDREA SEPULVEDA GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
649 | NI |0 | /ERALDINE ESTEFAN(A DiAz TORRES NO CUMPLE REQUISITOS
650 | M [l |/AMINE BELEN MANCILLA MANSILLA NQ CUMPLE REQUISITOS
651 | |0 | AxEL exequied MARCHANT POBLETE NO CUMPLE REQUISITOS
652 | I [0 | CAROUINA ALEIANDRA FIGUEROA ORTIZ NO CUMPLE REQUISITOS
653 | |0 | mAuRICIO ALEIANDRO MEDEL VALDES NO CUMPLE REQUISITOS
654 | I |} | ABNER NICOLAS ROIAS MENA NO CUMPLE REQUISITOS
655 | (I (] | vauRCio anTONIO JARA MATURANA NO CUMPLE REQUISITOS
656 | NN | | /eSSELVALENTINA CALFUQUEQ PAINEFILO NO CUMPLE REQUISITOS
657 | I |l |JORDAN ALEJANDRO MANSILLA CURILAD NO CUMPLE REQUISITOS
658 | I (I | cARLA ANDREA BRILLAY BRAVQ NO CUMPLE REQUISITOS
659 | M [0 | KAREN JASMIN GOMEZ RAVE NO CUMPLE REQUISITOS
660 | I (I | oAmaAR ANDREA MORALES QUEZADA NO CUMPLE REQUISITOS
661 | |0 | noEuasTEFANIA ORTEGA SANHUEZA NO CUMPLE REQUISITOS
662 | M |l | vALENTINA ANDREA SALINAS EPULEF NO CUMPLE REQUISITOS
663 | I |l | FrancisCA JAVIERA SERRANO GUERRA NO CUMPLE REQUISITOS
s64 | [ 1 ISIDORA MARIA IGNACIA | CAMPILLAY CAMPILLAY NO CUMPLE REQUISITOS
665 | I |0 | seviamin ALEXIS GONZALEZ SILVA NO CUMPLE REQUISITOS
666 | I |l | ~wGELa ABIGAIL ARQUINIGO AGUILAR NO CUMPLE REQUISITOS
667 | I [} | sersamin anDRES GALARCE FERNANDE? NO CUMPLE REQUISITOS
668 | [N |0 |1saMaAr JEANETTE ALVARADQ RAIMAPO NG CUMPLE REQUISITOS
669 | [N |0 | /A0 ANDRES MORENO ALEGRiA NO CUMPLE REQUISITOS
670 | I |] | rooolro paTrICIO GUAJARDO HERNANDEZ NQ CUMPLE REQUISITOS
571 | () NICOLAS ALEJANDRO AGUILA GALLARDO NO CUMPLE REQUISITOS
672 | I |l | cRrisTOPHER ANDRES AvaLOs CANDIA NO CUMPLE REQUISITOS
673 | I |0 | 7ARE ARACEL HERNANDEZ QUINAN NO CUMPLE REQUISITOS
674 | I |0 | vaNnessa DANAE SALGADO MANSILLA NO CUMSLE REQUISITOS
675 | I |0 | MELISSA XIMENA CAROLINA | RECABARREN | SANHUEZA NO CUMPLE REQUISITOS
67¢ | M |0 |Nunez VARGAS RONALD VALENTINO | NO CUMPLE REQUISITOS
677 | I (] | sesasTiAN ADoLFO ACURA ELGUETA NO CUMPLE REQUISITES
678 | I |l | cusaloserina MANCILLA ALVAREZ NO CUMPLE REQUISITOS
670 | I |0 |roias MAMANI PAZ BELEN ROCIO | NO CUMPLE REQUISITOS
680 | I |0 | xAREEN NOHEMI CORREA MAMANI NO CUMPLE REQUISITOS
681 | |0 |wmaTias NICOLAS CONCHA AGUILAR NO CUMPLE REQUISITOS
682 | I |0 | ANAiS ESTER NAHUEL ALCATRUZ NO CUMPLE REQUISITOS
63 | I (I |/apeziGnacia MORA SANMARTIN NO CUMPLE REQUISITOS
684 | I B | TAMARA ALEXSANDRA JAUREGUI CALDERON NO CUMPLE REQUISITOS
685 | M || | NORKAELIZABETH SEVERINO VERGARA NO CUMPLE REQUISITOS
686 | I |l | vAienTina esperanzA RUBILAR DELAHOZ NO CUMPLE REQUISITOS
627 | I |l | MARA ALEIANDRA MERILLAN CURILEN NO CUMPLE REQUISITOS
622 | I |l | :omGE BOXAYER MARAMBIO VELIZ NO CUMPLE REQUISITOS




689 | [N |0 | maTas ARy HUENTECONA | GALLARDO NO CUMPLE REQUISITOS
650 | N |0 | eAstiAn EsTEBAN PALMA VILLALBA NO CUMPLE REQUISITOS
601 | M (] |oaniEL ARTURO OPAZO QUILAQUED NO CUMPLE REQUISITOS
692 | M |0 |JEINS wiLLiam VENEGAS BASAURE NG CUMPLE REQUISITOS
693 | M |0 | ROBERT ZARET CONA PEREZ NC CUMPLE REQUISITOS
co4 | I |0 | maTias ALFonso AVILES ULLCA NO CUMPLE REQUISITOS
ees | I |0 | naduELHUAIQUE RALIL MARICELA PAOLA | NO CUMPLE REQUISITOS
696 | [ (0 | NOEMIESTEFAN(A JELDRES LINEROS NO CUMPLE REQUISITOS
so7 | DN |0 | JEREMY MATIAS ARGSTICA VILLEGAS NO CUMPLE REQUISITOS
sos | I |0 | Anais 1aviERA PAZ MONTECINOS | MANCILLA NO CUMPLE REQUISITOS
600 | I [0 | ALexis ALEIANDRO CASTRO CACERES NO CUMPLE REQUISITOS
voo | DD |1 HERNANDEZ SANDOVAL DANIELA ESTEFANIA | NO CUMPLE REQUISITOS
7or | DD CATALINA DANIELA DANAE | FERRERA PALMA NO CUMPLE REQUISITOS
702 | |0 | vuANA BEATRIZ NARVAEZ BEROIZA NO CUMPLE REQUISITOS
703 | DD | KRISHNA AYLEEN MATAMALA POBLETE NO CUMPLE REQUISITOS
704 | [N |0 | :APSIA YAZMIN VALENTINA |SOTOMAYOR | CAMPOS NO CUMPLE REQUISITOS
7o5 | BN |0 | pesora noemi LABRA CONCHA NO CUMPLE REQUISITOS
706 | NN [ | 1GNACIO KARIM ARRIAGADA MARQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
707 | N |§ | oANIELIGNACIO SALAS GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
7oe | M |0 | wiyiGnacio GUARACHI BLAS NO CUMPLE REQUISITOS
70 | 0 | )uan AnDRES PIZARRO GARROTE NO CUMPLE REQUISITOS
710 | BB |l | ALEJANDRA ANDREA MANRIQUEZ | PARDO NO CUMPLE REQUISITOS
711 | 0 | TAMARA MILLARAY CHEUQUEPAN | FUENTES NO CUMPLE REQUISITOS
712 | I |0 | FrANCISCA IGNACIA PARRA MORA NO CUMPLE REQUISITCS
713 | |0 | Anals caTalina NAIL HUALA NO CUMPLE REQUISITOS
714 | H |1 | KARIME ALEJANDRA ALVAREZ GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
715 | I | ] | /ASON ALEJIANDRO CABRERA YEVEZ NO CUMPLE REQUISITOS
7i6 | M | | ESTEBAN ALEJANDRO NUREZ HUECHAN NO CUMPLE REQUISITOS
717 | |1 KARIM HUMBERTO VERA PAREDES NO CUMPLE REQUISITOS
715 | [ | KEYTLIN DANIELA QUIROZ GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
719 | I |0 | CATALINA MICHELLE BARRERA ACURA NO CUMPLE REQUISITOS
720 | BB |0 | GABRIELA ANTONIA CANURIR ORREGO NO CUMPLE REQUISITOS
721 | B | MICHAEL ANTONY ARAYA ZARATE NG CUMPLE REQUISITOS
722 | |0 | .ucero CHAVI VACA NG CUMPLE REQUISITCS
722 | ] MATIAS ALAIN Luco SEPULVEDA NO CUMPLE REQUISITOS
722 | |0 |auisee VILLALGBOS JUAN MANUEL NO CUMPLE REQUISITOS
725 | |1 | smoNE anGEuca SILVA VASCONCELOS NO CUMPLE REQUISITOS
722 | |1 MIREY CONSTANZA BELEN | CRUZ BERNA NO CUMPLE REQUISITOS
727 | B[] | AnoRiv PATRICIO SALAS MARTINEZ NO CUMPLE REQUISITOS
72z | 1 FERMIN FABIAN FERNANDG | HUINCANA ZAVALA NO CUMPLE REQUISITOS
720 | I |l | AnacarOLINA RIQUELME GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS




730 | I |} |)aviEra iGNACIA olf» LIRA NO CUMPLE REQUISITOS
731 | |l | oevun cianewa FERNANDEZ CARVAJAL NO CUMPLE REQUISITOS
732 | I | | vy SELINA BETSAVE MAYORGA COLIVORO NG CUMPLE REQUISITOS
733 | I |0 | °AMELA ALEIANDRA LLLO BOLOMEY NQ CUMPLE REQUISITOS
73 | I |Amuna HUANQUILLO :AL::AA:;?: NO CUMPLE REQUISITOS
735 | B |0 | vANESSA CONSTANZA ORTIZ VASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
736 | B |0 | KATHERINE ANDREA SILVA GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
737 | I |l | AsrONELISED MATAMALA COLICHED NO CUMPLE REQUISITOS
73s | I |0 | roBERTISAlAS SALAS SALAS NO CUMPLE REQUISITOS
720 | EEEE (1 i%"(‘;%l;%s”‘amﬂ PASTEN SEPULVEDA NO CUMPLE REQUISITOS
720 | I |0 |vicoudsignacto RIVERA YAREZ NG CUMPLE REQUISITOS
741 | M |0 | mARMaJOSE GONZALEZ GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS
742 | M |0 | TamARa FUENZALIDA DOSAUE NO CUMBLE REQUISITOS
743 | [0 | MmavraavELEN SAAVEDRA MILLAPAN NO CUMPLE REQUISITOS
744 | M |0 | vessewia esperanza VERA DELGADO NO CUMPLE REQUISITOS
745 | I |0 | vicTOR DANIEL HERRERA FIGUERDA NO CUMPLE REQUISITOS
745 | |0 | uan manuel NECULQUEC | ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS
747 | I |} | GiSELa ANDREA PAILLAD CATALAN NO CUMPLE REQUISITOS
748 | I |0 | Aea isaBeL ZAMBRANA CASTRO NO CUMPLE REQUISITOS
749 | HEM |0 | caTAuNASOLEDAD NAUTO VARGAS ND CUMPLE REQUISITOS
750 | I (] | /oSt ALElaNDRO MILLALEN OBINU NG CUMPLE REQUISITOS
751 | |0 | consTaNzA ANDREA MORAGA HERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS
752 | M |] | PAULINA TAMARA ORELLANA FLORES NO CUMPLE REQUISITOS
753 | I |l | s4reARA BEATRIZ BAHAMONDE | NEGRON ND CUMPLE REQUISITOS
754 | I [0 |5aviera consTanza VENEGAS PERA NO CUMPLE REQUISITOS
7ss | I (] | YAMILETT CAROLINA FLORES ARREPOL NO CUMPLE REQUISITOS
756 | M |l | cssicaELvira LIPIMAN COMILAD NO CUMPLE REQUISITOS
757 | I |0 | crikaceciua MATURANA NEIRA NO CUMPLE REQUISITOS
7ss | ] |uuoa CARDENAS GABRIELA PAZ NO CUMPLE REQUISITOS
759 | M |0 | WILLIAMS EUGENIO JAVIER | MORALES FLOREZ NO CUMPLE REQUISITOS
760 | JNEEEIE (1 | FERNANDO ANTONIOD VARGAS ACEVEDO NO CUMPLE REQUISITOS
761 | I |l | sriseipa ANDREA GONZALEZ ROMERQ NO CUMPLE REQUISITOS
762 | M |§ | verkoiGNACIO HERRERA LATUZ NO CUMPLE REQUISITOS
763 | I |0 | Auson anais NAVARRETE ZAMORAND NO CUMPLE REQUISITOS
764 | NI |0 | 5ranDON PATRICIO DiAzZ CORTES NO CUMPLE REQUISITOS
765 | I |0 | ecrzaser miLLaray TAPIA MANQUECOY NG CUMPLE REQUISITOS
766 | M |0 | wicOLLE ALElanDRA ASTUDILLO CHOQUE NO CUMPLE REQUISITOS
767 | I |0 | vavcoLLHANNS ANTOINE ANCAMILLA NO CUMPLE REQUISITOS
768 | I || |Jesus anTONIO REYES CARRILLO NO CUMPLE REQUISITOS
765 | NI |] | NELSON CRISTOBAL PAVEZ HUERTA NO CUMPLE REQUISITOS
770 | I |l | CRISNA RAYEN MARTIN ABARCA NO CUMPLE REQUISITOS




771 | BB |0 | ALE!ANDRO IGNACIO COLQUE GALLARDO NO CUMPLE REQUISITOS
772 | I (0 | JASMIN NOEMF SCARLET DUARTE MILLALLANCA NO CUMPLE REQUISITOS
773 | I (B | camiLa anToNIA SUAZO MORA NG CUMPLE REQUISITOS
774 | I |0 | ceunDA JANETTE DJEDA VERA NO CUMPLE REQUISITCS
775 | DEISY BEATRIZ TOLEDO AGUILA NO CUMPLE REQUISITOS
776 | B |0 | 1o0sEiGnacio DELGADO FUENTES NO CUMPLE REQUISITOS
777 | B | veca COYDPAE PAMELA ISABEL NG CUMPLE REQUISITOS
772 | B0 |s2Rria ULLOA VICTORIA SOLEDAD | NO CUMPLE REQUISITCS
779 | BB |] | rauLINA ANDREA ARDILES ROSALES NO CUMPLE REQUISITOS
7s0 | |0 ISAIAS ALEXANDER CARRERA FERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS
781 | DN (] | NICOLE ESTEFANIA ARANCIBIA ESCOBAR NO CUMPLE REQUISITOS
752 | BBl | AriELECuARDO MARIFAN VARELA NO CUMPLE REQUISITOS
73 | (N |1 QEQTERA TRINIDAD GARCES FUICA NO CUMPLE REQUISITOS
7s4 | M |l | NICOLE DEL cARMEN FARIAS ZARATE NO CUMPLE REQUISITOS
785 | I | | GABRIELA DENISSE RAMOS COCA NQ CUMPLE REQUISITOS
786 | M (B | VicToOR ALONSO VILLACORTA MARN NO CUMPLE REQUISITQS
7e7 | N | IAN CARLOS ALMONACID BARRIENTOS NO CUMPLE REQUISITOS
7ss | |0 | sErIAMIN JAVIER CAYUQUED VIDAL NO CUMPLE REQUISITOS
739 | B |0 | veEneRiC caIn GARATE MILLALONCO NO CUMPLE REQUISITOS
79¢ | |0 | ToMAs saLomon MUROZ REBOLLEDO NO CUMPLE REQUISITOS
791 | B |0 | CONSUELO FERNANDA CAIGUAN GAIARDD NO CUMPLE REQUISITOS
792 | B |l | cAMiLA BELEN PINARES CABRERA NO CUMPLE REQUISITOS
7oz | N W EDGARD LEOMARDO RAUL | MUROZ BUSTAMANTE NO CUMPLE REQUISITOS
704 | M (0 | DAFNE CAROLINA RAMIREZ ARENAS NC CUMPLE REQUISITOS
795 | |0 |Juan ANDRES PALMA ANTINAD NO CUMPLE REQUISITCS
7906 | I |} | MONSERRAT VALENTINA | CONTRERAS MANCILLA NO CUMPLE REQUISITOS
797 | |1 RAUL ALEJANDRO AVILA TORRES NO CUMBLE REQUISITOS
792 | I |l | vALENTINA ANDREA ASENCIO RiOS NO CUMPLE REQUISITOS
790 | M |l | MARCIA VANESSA HUENCHURIR | LONCON NO CUMPLE REQUISITOS
goo | M (B | OSCAR HUMBERTO ALVAREZ PONCE NO CUMPLE REQUISITOS
go1 | (|0 | YENESIS AGHATTA SEGOVIA SEGOVIA NO CUMPLE REQUISITOS
202 | B0 | NEUASARAY CARFULEN JALDIN NO CUMPLE REQUISEI (IS
203 | B |l | MOISES ENRIQUE VARGAS VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS
sos | DM PABLO ESTEBAN ARIAS RODRIGUEZ NG CUMPLE REQUISITOS
gos | JHM |0 | cRriSTIAN RODRIGO CASTRO MIRANDA NO CUMPLE REQUISITOS
gos | B | AsON HERNAN SAPIAIN ALTINA NO CUMPLE REQUISITOS
so7 | |0 | BasTiAN iGNACIo ROMERQ MUENA NO CUMPLE REQUISITOS
308 | I |} | /AviER ANDRES TRANGOL PAILAHUEQUE NGO CUMPLE REQUISITOS
g0o | (|0 | cAROLINA ANDREA MILLARANCO | BRAVD NO CUMPLE REQUISITCS
s | |l |carsto LOZANO CAROLINA CARLA | NO CUMPLE REQUISITOS
s11 | D | ] MAXIMG ALEJANDRO AHILLA ARENAS NO CUMPLE REQUISITOS




812 | [ [ | usSETTE ESPERANZA GRDENES DURAN NO CUMPLE REQUISITOS
813 | M |l |.zcano ALARCON MATIAS NO CUMPLE REQUISITOS
s14 | [ || | vALENTINA ALEJANDRA MALDONADO | VERA NO CUMPLE REQUISITOS
s15 | M |l | cAMILO ALEIANDRO ARRIAGADA GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
816 | I |l | JAVIERA NATALIA OLEA NUREZ NO CUMPLE REQUISITOS
817 | (M |0 |sasHA ALEXANDRA SANDOVAL COFRE NO CUMPLE REQUISITOS
g1z | [ ] | BAsTIAN ANTONIO MARIFIL ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS
819 | I |0 | FeRVANDA RUTH OLIVARES ZURIGA NO CUMPLE REQUISITOS
820 | M |0 | senoamiN ENRIQUE SILVA HIDALGO NO CUMPLE REQUISITOS
821 | |0 | sRaEL ANDRES RETAMAL PINO NO CUMPLE REQUISITOS
822 | I |l | mAGDALENA LuCiA BARRERA HUENTEMILLA NO CUMPLE REQUISITCS
823 | M (] | GEANFRANCO GEANPIERE | TERRONES LOPEZ NO CUMPLE REQUISITOS
824 | ] | seroamin vicoLds GODOY SILVA NO CUMPLE REQUISITOS
225 | M || | BENIAMIN DAMIAN MORAN JAQUE NO CUMPLE REQUISITOS
g6 | N |0 | vAMuLET EscarieT GOMEZ GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS
g27 | M || | CATALINA FERNANDA GONZALEZ HUENCHUNAQ NO CUMPLE REQUISITOS
g28 | [ (] | mMavricio ALEsaNDRO RUIZ TAPIA NO CUMPLE REQUISITOS
s29 | I |l | oNATHAN ALEJANDRO PAEZ OLIVARES NO CUMPLE REQUISITOS
g0 | I | | vanals FRANCHESCA GAETE ROSALES NO CUMPLE REQUISITOS
831 | M |l | FerRNANDO ALEXANDER CARIPAN ZAPATA NO CUMPLE REQUISITOS
22 ||l |ratricio ESCALONA SOLIS NO CUMPLE REQUISITOS
833 | |0 | vicTorR MmanuEL LOPEZ PARRA NO CUMPLE REQUISITOS
834 | |0 | ALexanora werTe FUHROP CALDERGN NO CUMPLE REQUISITOS
g3s | I |0 | BeLéEn cOnSTANZA FULLER CURIQUEO NO CUMPLE REQUISITOS
s3¢ | M [l | 'ocELyN ALEIANDRA PILCOL SEPULVEDA NG CUMPLE REQUISITOS
g37 | 1 |1 LUIS IGNACIO MAUTZ CHALRA NO CUMPLE REQUISITOS
83s | I || | oAMIAN GALVARING VERGARA OSORIO NO CUMPLE REQUISITOS
820 | |l |cariacesTer ALFARD ROSALES NO CUMPLE REQUISITOS
s40 | I [0 | ovianieremias MORALES PORRAS NO CUMPLE REQUISITOS
ss1 | |0 | AniBAL RODRIGO NAVARRO ALACHE NO CUMPLE REQUISITOS
g2 | 0 | raTrICIA ANGELA RIVERA piaz NO CUMPLE REQUISITOS
843 | I |0 | ALEXSANDRA MARTINA VIVANCO VILLARROEL NO CUMPLE REQUISITOS
g4 | [ |0 | vuuaN FrRANCISCO GONZALEZ PEREZ NGO CUMPLE REQUISITOS
845 | I |l | .ADE ANDREA LLEUFUMAN ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS
846 | I |0 | sOLANGE DEL CARMEN ALBORNQZ SEPULVEDA NO CUMPLE REQUISITOS
847 | |0 | cLaupia DAFNE CAMPOS AREVALO NO CUMPLE REQUISITOS
848 | I | | ROBERTO ESTEBAN ANDRES | CANALES PEREZ NO CUMPLE REQUISITOS
gso | A | 34 ;tt’:‘m; AS GaekaE GAMBOTTO LABBE NO CUMPLE REQUISITCS
gso | M (] | consTANZA savEN TRAILLANCA EPUIN NO CUMPLE REQUISITOS
gs1 | D (1 RAYEN ANAfS HUENCHULLAN | GONZALE? NO CUMPLE REGUISITOS
gs2 | I (] | /oSErINA MARGARITA MARTINEZ MOYA NO CUMPLE REQUISITQS




es3 | (] | camiia LiseTTe VILLALON PEREZ NO CUMPLE REQUISITOS
ess | |0 | FrRANCISCA IGNACIA PFENG PARADA NO CUMPLE REQUISITOS
gss | NN (B | vASMIRA DEL CARMEN FERNANDEZ 50TO NO CUMPLE REQUISITOS
856 | DD (0 | riavaLENTINA ol VASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
gs7 | DD |0 | ALEXIS HERNAN MATURANA FERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS
ess | I [0 | vELANYE FERNANDA SANTANDER NUREZ NO CUMPLE REQUISITOS
es9 | BB |l | PABLO NICOLAS MARCELO | PING PIZARRO NQ CUMPLE REQUISITOS
sso | DD | é%villiiimgNSERRAn ALVAREZ MORALES NO CUMPLE REQUISITOS
g1 | I |0 | camita BELEN ALVAREZ GONZALEZ NG CUMPLE REQUISITCS
g62 | NN |0 | DEISY JIAZMIN VIRGINIA BUSTAMANTE | ALVAREZ NO CUMPLE REQUISITOS
go3 | B | ALlan maTias CARTES CARTES NG CUMPLE REQUISITOS
ge4 | (M |0 | JORGE ANDRES OTAROLA MIRANDA NO CUMPLE REQUISITOS
gss | N |0 |1uanpPaTRICIO VEGA CORNEO NO CUMPLE REQUISITCS
8s6 | M |0 | VARCO ANTONIO DAVID | IBACACHE GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
867 | [ | |)OSE HERNAN MALDONADC | SANCHEZ NO CUMPLE REQUISITOS
scs | N |0 |1AEL massiEL PEREZ TICUNA NO CUMPLE REQUSITOS
sso | D | VASQUEZ SANTIBANEZ RINA LEONARDO NO CUMPLE REQUISITOS
s7o | | MARJORIE SALOME TORRES TORO NO CUMPLE REQUISITOS
871 | B |§ | /0sEFA VALENTINA SALGADO LEAL NO CUMPLE REQUISITOS
g72 | B |0 | cONSTANZA BELEN CHIGUAY FICA NO CUMPLE REQUISITOS
s73 | (1 DANIEL ALEXIS CANALES CATALAN NO CUMPLE REQUISITOS
s74 | BN |1 | vARIEL BELEN PINTO PASTEN NG CUMPLE REQUISITOS
g7s | I |0 |tuanooanieL CHAMBI MAMAN NO CUMPLE REQUISITOS
g7e | DN |0 KRISHNA CATALINA FLORES MARQUEZ NO CUMPLE REQUISITCS
577 | |0 | <IMBERLY ESTRELLA JIMENEZ CASTILLO NO CUMBLE REQUISITOS
g73 | ] | WLADIMIR RODRIGO VIZA CASTRO NO CUMPLE REQUISITOS
s7e | N | ] NICOLAS SEBASTIAN VILLAR CASTILLO NG CUMPLE REQUISITOS
ss0 | I |0 | MOISEs Evias ESCOBAR REYES NO CUMPLE REQUISITOS
ss1 | |0 | )osEiGNACIO IBARRA LOPEZ NO CUMPLE REQUISITOS
g22 | |0 | Pauuina anorea RUIZ CARDENAS NO CUMPLE REQUISITOS
823 | I |0 | vICTOR YEFERSON BARAHONA ROBLES NO CUMPLE REQUISITOS
sa4 | I |0 | xATARY MICAELA NAVARRQ ROCHA NO CUMPLE REQUISITOS
sss | M || | vicoLAs GaBRIEL SALAZAR NARVAEZ NG CUMPLE REQUISITOS
ssc | |0 | mEYUN CELESTE SALINAS CHAVEZ NO CUMPLE REQUISITGS
ss7 | |0 | RocloEesPEranzA QUINTANILLA | ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS
sz | |0 | ADTAESTER ALVAREZ VALDEBENITO NO CUMPLE REQUISITOS
289 | BB |l | ALESANDRA AYLEEN TAPIA MANLLA NO CUMPLE REQISITOS
goo | |0 | corFuenTES REYNADO IGNACIO ANDRES | NO CUMPLE REQUISITOS
go1 | M |0 | FRANCHESCA DENISSE CANIFRU o NO CUMPLE REQUISITOS
g92 | N | ] RAFAEL ANDRES FERRADA PINCHEIRA NG CUMPLE REQUISITOS
g9z | 1 |0 NAIGEL JAVIER ALEJANDRO | MURIOZ GUERRERD NO CUMPLE REQUISITOS




894 | [ |0 | cLeAcuzABETH GALLARDO AGUILA NO CUMPLE REQUISITOS
gos | |0 | An/BAL DANIEL FUENTEALBA | PLAZA NO CUMPLE REQUISITCS
zoc | I |] | .0sE ALsanDRO SANZANA PAZ NO CUMPLE REQUISITOS
857 | I |§ | LceANDRO GABRIEL MIRANDA CARRASCO NO CUMPLE REQUISITOS
gos | [N (I | micHELL ANDREA MADRID z0fiGA NO CUMPLE REQUISITOS
geo | BB |0 | VONSERRATTELISABETT | SANHUEZA ANCALIPE NO CUMPLE REQUISITOS
soo | |l | Homas paso LIZAMA MARTINEZ NO CUMPLE REQUISITOS
so1 | N (1 |'osErina ESPERANZA CHAMBE MARINO NO CUMPLE REQUISITOS
9oz | I |0 |ocueicHa GUEICHA KIHARA YASMIN NO CUMPLE REQUISITOS
903 | M (] | xewNETH ANDREW OLIVARES VALDES NO CUMPLE REQUISITOS
s04 | |l |MAriaPaOLA VILLARROEL HUINCA NO CUMPLE REQUISITOS
sos | (M (] | ALonNDRA ODALIZ CAYUL CATRIN NO CUMPLE REQUISITOS
sos | JII |0 | ctaubio antonio MUR Oz MEDINA NO CUMPLE REQUISITOS
907 | I |0 | scARLETT AviEEN MORALES PORRAS NO CUMPLE REQUISITOS
902 | B |0 | /AVIERA VALENTINA MILLARES BAEZA NO CUMPLE REQUISITOS
soo | I |l |reoroenRIQUE GUZMAN REYES NO CUMPLE REGUISITOS
s1c | (] |rrancisca ESTER BECERRA GUZMAN NO CUMPLE REQUISITOS
911 | [N (I | crISTOBAL ALEJANDRO DELGADO SANDON NO CUMPLE REQUISITOS
912 | DM |1 ?AOSEZLOOM A ROBERTS MARILEO NG CUMPLE REQUISITOS
913 | NI |l | CONSTANZA ALEXANDRA | MIRANDA GARRIDO NO CUMPLE REQUISITGS
914 | I |l |oANIELA ALONDRA RUIZ RUIZ NO CUMPLE REQUISITOS
915 | I |0 | MATHAUE IVONNE OPAZO VALLEIOS NO CUMPLE REQUISITOS
916 | I || | NAYARET LISBET 50TO OYARZO NO CUMPLE REGUISITOS
o17 | NN |1 BRUNO ARIEL LLANCAFILO GUTIERREZ NO CUMPLE REQUISITOS
913 | N |0 | rauia ArANZHAZU QUILALEN GALAZ NG CUMPLE REQUISITOS
o919 | M (] | NATALY MONSERRAT GONZALEZ VIVAR NO CUMPLE REQUISITOS
sz20 | [ |0 | ALesanDRO ESTEBAN FLORES MARIL NO CUMPLE REQUISITOS
921 | I |l | ANGIOLINA ESTRELLA FARFAN MORENO NO CUMPLE REQUISITES
922 | |l |:oaquin anTONIO EPUYAQ NECULPAN NO CUMBPLE REQUISITOS
922 | [ |0 | Atexis FrancISCO AGUILAR POVEDA NO CUMPLE REQUISITOS
s24 | M |l | FernanDo JOSE Diaz PARDO NO CUMPLE REQUISITOS
s2s | N |1 ::fg:ACEONSTANZA MONSALVEZ | ALIAGA NO CUMPLE REQUISITOS
926 | M |l | cATALINA SOLEDAD SANTIBAREZ | ABURTO NO CUMPLE REQUISITOS
927 | B |] | MILLARAY KRISHNA NEIRA NEIRA NO CUMPLE REQUISITOS
928 | [ |l | rRaNcHEsCA IGNACIA ARRIAGADA CONCHA NO CUMPLE REQUISITOS
525 | M |0 | rFeureavier ROJAS CAYUP! NO CUMPLE REQUISITOS
930 | I |l | vARITZA JAVIERA ANCALAD GUINEZ NO CUMPLE REQUISITOS
931 | |0 |/uuana ANDREA VASQUEZ SEVERD NO CUMPLE REQUISITOS
s32 | [ |0 |cristoBAL ANTONIO VASQUEZ VALENZUELA NO CUMPLE REQUISITQS
933 | I |0 | vicENTE ANTONIO CARRASCO RIQUELME NO CUMPLE REQUISITOS
934 | |0 | vasmin vALESKA ORDENES GORDILLO NG CUMPLE REQUISITOS




o35 | M (0 |LARiTZA NINETTE MERCADO BERTON NO CUMPLE REQUISITOS
o3¢ | M || | MONSERRAT MILLARAY ARAVENA FERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS
937 | N |0 | oscar kupeLL CHEUQUE FAUNDEZ NO CUMPLE REQUISITOS
o35 | NN || | ANTONIA ARACEL! TORQ MENDEZ NO CUMPLE REQUISITOS
939 | I |B | esTEFANY CATALINA GARCIA GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
ss0 | B |l | sERGIO ALFREDO ARAYA FERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS
941 | NN |0 | ALEXA VALENTINA SEGOVIA ESPINQZA NG CUMPLE REQUISITOS
s42 | |0 | NATALIA BELEN PALMA ANTINAD NG CUMPLE REQUISITCS
943 | I |0 | AVBAR ANAIS MARABOLI CAYUPE NO CUMPLE REQUISITOS
944 | |0 | ricArRDO ALEXIS GARCIA CISTERNA NG CUMPLE REQUISITOS
oss | |0 | Lecos ROJAS ESQSILTT PAULETTE | \ 6 cumpLe RequisiTos
o6 | I |0 | WATIAS ALBERTO REYES REYES NO CUMPLE REQUISITOS
947 | I |0 | LORENAPATRICIA NECULAN ARACENA NO CUMPLE REQUISITOS
948 | M |0 | DENNGS DEL PILAR AREVALO RUCALAF NO CUMPLE REQUISITOS
s | I |0 | ceciuaEsTER ZURIGA QUILAQUIR NO CUMPLE REQUISITOS
oso | N | | JAVIER IGNACIO OYARZUN HUIRCAN NG CUMPLE REQUISITOS
ss1 | (D | GABRIEL ALEXSANDER BRAVO LAGOS NO CUMPLE REQUISITOS
ss2 | M |0 | ABDIAS NADIER PURRAN NAUPA NO CUMPLE REQUISITOS
osz | (DD | FABIAN ENRIQUE PARADA MuURO? NQ CUMPLE REQUISITOS
os4 | |0 | maTiasiGNACIO SANCHEZ SEPULVEDA NQ CUMPLE REQUISITOS
o5s | N |0 | constanza BELEN GALLEGUILLOS | ROBADILLA NO CUMPLE REQUISITOS
os6 | I |0 | vANIELA ANTONIA CONTRERAS FIGUEROA NO CUMPLE REQUISITOS
o7 | DD | VALENTINA PAZ RADEMACHER | HARNISCH NO CUMELE REQUISITOS
ss3 | N | 1 NOE JONAS CONDORI ALCONZ NO CUMPLE REQUISITOS
osg | DN |0 EMANUEL ANTONIO CHAPIRO DIAZ NO CUMPLE REQUISITOS
950 | |0 |nNicoLAs GIovaNN GONZALEZ AGUILAR NO CUMPLE REQUISITOS
951 | I |l | eYRON ALEJANDRO INOSTROZA RENCA NO CUMPLE REQUISITOS
o2 | B |0 | TAMARA ALEJANDRA JELDRES TORRES NO CUMPLE REQUISITOS
963 | MM |0 | A/LIN ESTEFANIA QUEZADA GOMEZ NG CUMPLE REQUISITOS
964 | NENENM |0 'E'\éf?;is&mm AREVALO SANCHEZ NO CUMPLE REQUISITOS
o965 | |0 |isAacesTeBan FUENTES ROMAN NO CUMPLE REQUISITOS
966 | M |0 | /AVIERA ANTONIA Mufioz AGUILAR NO CUMPLE REQUISITOS
967 | N |1 FERNANDA BELEN MARTINEZ SASSO NO CUMPLE REQUISITOS
955 | BN |0 | CRISTIAN ALEJANDRO CEBALLOS PAILLALEF NO CUMPLE REQUISITOS
969 | BB |l | CAROLAINE ANDREA RAIN APABLAZA NO CUMPLE REQUISITOS
g70 | [N |0 | vAizA BELEN AVALEN SILVA SANDOVAL NO CUMPLE REQUISITOS
o71 | D | DANILO ANDRES HUILIPAN LEFIQUEQ NO CUMPLE REQUISITOS
or2 | |l | TAMARA ANTONIA MOREIRA CABRER NO CUMPLE REQUISITOS
o73 | |0 | valenmina GRACA RETAMAL MUROZ NO CUMPLE REQUISITOS
s74 | D |1 CONSTANZA MARIA FOMNSECA CAYUQUEQ NO CUMPLE REQUISITOS
o7s | B |0 | RAcHEL TRINY FONSECA NIGUERRA NO CUMPLE REQUISITGS




o7¢ | IR (] | vossiney aonso BRAVO RAMOS NO CUMPLE REQUISITOS
977 | M |l | /onAO sTEPHANO POMATANTA | ARANA NO CUMPLE REQUISITOS
o7¢ | I |] | iaviEraiGNACIA ESCALONA MORALES NO CUMPLE REQUISITOS
s7o | I |} | marcera eLEn PERA LARENAS NO CUMPLE REQUISITOS
sso | |0 |~cuiar BRAVO MATIAS ALEJANDRC | MO CUMPLE REQUISITOS
os1 | [ |] | rocioARaceu BENAVENTE GAETE NO CUMPLE REQUISITOS
982 | I |0 [murieLpaz GALLARDO AGUILG ND CUMPLE REQUISITOS
sg3 | M [} | eeniamin JesUs BUCAREY JIMENEZ NO CUMPLE REQUISITOS
og4 | I |l | BENIAMIN ALEXIS ARCE ASTUDILLO NO CUMPLE REQUISITOS
oss | I |0 | BENIAMIN HERNAN LAGOS VASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
ogc | |l | CATALINA STEPHANIE CORTES MEDINA NO CUMPLE REQUISITOS
987 | N |B | NaTAUA cATALINA MUROZ BORQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
oss | M |l | Gnacio ebuarpo MURioz LEAL NO CUMPLE REQUISITOS
sgo | [ [l | eunice caTauna ARREDONDO | TOLEDO NG CUMPLE REQUISITOS
990 | I |l | caroLnicoLe CASTRO RAMOS NQ CUMPLE REQUISITOS
991 | [N |l | vAITHIARE DANIERA SALAZAR PERALTA NO CUMPLE REQUISITOS
992 | N [} | rlA MONSERRAT ROJAS SAGREDO NO CUMPLE REQUISITOS
993 | M |0 | reuPe iGNACIO SANTIBANEZ | ZUNIGA NO CUMPLE REQUISITOS
994 | M |l | VALENTINA ALEJANDRA SOTO CABRERA NO CUMPLE REQUISITQS
995 | [N [} | vAMILET AnDREA PEREZ VALENZUELA NG CUMPLE REQUISITOS
996 | NN |0 | «ATIA ANTONELLA FUENZALIDA | ILUF NO CUMPLE REQUISITOS
997 | I |l | consTaAnzA aNafs REYES AVILA ND CUMPLE REQUISITOS
998 | I |l |MAURA GIsSELLE SEPULVEDA PONCE NO CUMPLE REQUISITOS
999 | M |l | BRAYAN MARCELO LARAMA VIZA NO CUMPLE REQUISITOS
1000 | N (] | vusara macieL RAMIREZ CESPEDES NO CUMPLE REQUISITOS
1001 | I |0 | sASTIAN OSVALDO TOLEDO CABERO NO CUMPLE REQUISITOS
1002 | [ (] | FRANCESCA ANDREA HERNANDEZ PLAZA NO CUMPLE REQUISITOS
1003 | N (] | mariLuaN LARENAS ARACELY MILLARAY | NO CUMPLE REQUISITOS
1004 | [ [0 | iuan GasrieL ROZAS CERALLOS NO CUMPLE REQUISITOS
105 | I (] | PAULINA GERALDINE NOVA MORA NG CUMPLE REQUISITOS
1006 | [N [0 |Joaquin BRAYAN JOPIA HUANCA NO CUMPLE REQUISITOS
1007 | [ 1 |uanbpieco TERRAZAS TERRAZAS NO CUMPLE REQUISITOS
1008 | [ (] |.AViER BENIAMIN MELLADO JARA NO CUMPLE REQUISITGS
1009 | M |} | GUIDO ALEJIANDRO NAVARRO ZAMORA NO CUMPLE REQUISITOS
1010 | JII I | vATiAs ROSENDO AZOCAR RIVERA NO CUMPLE REQUISITOS
1011 | [ 0 | romAs FELipE ZURITA ANTILAQ NO CUMPLE REQUISITOS
1012 | N (] | Taniasaviera AGUILA HUINAD NQ CUMPLE REQUISITOS
1013 | M (B | oteGo ANTONIO PEZOA ESPINOZA NO CUMPLE REQUISITOS
1014 | I |l | vare DENISSE CONTRERAS CHAVARRIA NO CUMPLE REQUISITOS
1015 | [ |l | FranCISCO JAVIER CAMPOS BARRIOS NO CUMPLE REQUISITOS
1016 | M [0 | PAZ MARTINA NUREZ GUERRERQ NO CUMPLE REQUISITOS




1017 | M |0 | cErALD IGNACIO BUSTAMANTE | ANGEL NO CUMPLE REQUISITOS
1012 | [ |0 | seeasTIAN EDUARDO ABELLO COLIAN NO CUMPLE REQUISITOS
1019 | [ |0 | vissEL ALEXANDRA CASTILLO MURO? NO CUMPLE REQUISITOS
1020 | N |0 | IvAN ANDRES JIMENEZ LOPEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1021 | [N [ | ABIAN ANTONIO RUIZ GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1022 | NI [l |10SE ARIEL PIZARRO MARAGARIO NO CUMPLE REQUISITOS
1023 | I [0 |sivara PUNOI JARA NO CUMPLE REQUISITOS
1024 | I |l | BERNARDA ANDREA ALARCON BARARNADOS NO CUMPLE REQUISITOS
1025 | [ |0 | )osEFA ALANIS PRADENAS MESA NO CUMPLE REQUISITOS
1026 | [ |0 | ALEXANDER ISA[AS ANTIPAN AGUERG NO CUMPLE REQUISITOS
1027 | I |0 | AUSTER MARIO ROJAS LOPEZ NG CUMPLE REQUISITOS
102s | I |l |.aviERAIGNACIA ARAYA QUEZADA NO CUMPLE REQUISITOS
1029 | DD | 0 KATHALINA DANAE CALDERGN MURozZ NO CUMPLE REQUISITCS
1030 | (DD | 0 IGNACIO ANTONIO CABELLO PINO NO CUMPLE REQUISITOS
w31 | ] | xevinALONsO CANTC CANTO NO CUMPLE REQUISITOS
1032 | B ] | ANGEUICA ALEJIANDRA CARRASCO VALDES NO CUMPLE REQUISITOS
1033 | I | B | cATALivA DANITZA MOLINA MARTINEZ NO CUMPLE REQUISTTOS
1034 | [ | NADIA ANTONELLA GUTIERREZ SAEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1035 | [ || | vASMmIN ALEJANDRA CUEVAS VALLEJOS NO CUMPLE REQUISITOS
1036 | [ || | RAQUEL FERNANDA CARDENAS CHAVEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1037 | I |0 | LeniTA BELEN JARAMILLO JARAMILLO NG CUMPLE REQUISITOS
1035 | I |l | SEBASTIAN ALEJANDRO MOLINA ROA NG CUMPLE REQUISITOS
1035 | B |l | vANFREDI DONATTO FINTO SILVA NO CUMPLE REQUISITOS
1040 | [ |0 | maTIAS JESUS PAINEQUED COILLA NO CUMPLE REQUISITOS
104t | I |0 | ALEX WILMER MALDONADC | COLQUE NO CUMPLE REQUISITOS
1042 | I |l | ANTONELLA FRANCCINI ESCUDERQ URBINA NO CUMPLE REQUISITOS
1043 | I |l | AQUILA DE LAS MERCEDES | JARA CORTEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1044 | I |l | TAMARA BELEN GARCIA TREMIGUAL NG CUMPLE REGUISITOS
1045 | I |0 | )ostra anTONIA MILLACAN SUAZO NO CUMPLE REQUISITOS
1046 | [ (] | KATHERINE MICHELLE CAYUAN ALVARADO NO CUMPLE REQUISITOS
1047 | |l | reorOEDUARDO VILLAGRA LLANQUINAQ NO CUMPLE REQUISITOS
1043 | I |l | \GNACIA FRANCISCA HUIRIQUED RIVAS NO CUMPLE REQUISITOS
1049 | I (B | ALEXIS SEBASTIAN ARANCIBIA CASTILLO NO CUMPLE REQUISITOS
1050 | DD | 0 KATINA IGNACIA ANGUITA VILO NO CUMPLE REQUISITOS
1051 | I |0 | LORENA ALEJANDRA GONZALEZ ZURIGA NO LUMPLE REQUISITOS
1052 | [ |l | CATALINA ANAIS DELPILAR | ASTUDILLO ARREDONDO NO CUMPLE REQUISITOS
1053 | [ [} | mARIA JOSE ANGULD VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS
1054 | |0 | seruamiin ANDRES CHAMBER CORTES NG CUMPLE REQUISITOS
1055 | B |0 | FernanDO IGNACIO QYARZC CARO NO CUMPLE REQUISITOS
1056 | [ | SEBASTIAN ELIAS RIVAS GUERRERD NO CUMPLE REQUISITOS
1057 | I |l | TRINIDAD VALENTINA GUZMAN VALDES NO CUMPLE REQUISITOS




1058 | [ (B | MaicoL Anprés BOLLMANN GROVE NO CUMPLE REQUISITOS
1059 | M |1 E:Er;gzgs‘q ALEJANDRADE | peprs MORALES NO CUMPLE REQUISITOS
1060 | [ (] | sumey sTEFaNia GARCIA VISNOLA NO CUMPLE REQUISITOS
1061 | (] |catica GUARDA PIA MILLARAY NO CUMPLE REQUISITOS
1062 | [ |0 | vANIANOELIA CATALINA | SEGURA VIVERO NO CUMPLE REQUISITOS
1063 | N D :Emg:f’“ PELLYAN CARO CAQUED NO CUMPLE REQUISITOS
1064 | M (B |)uan ANDRES PARRA ROZAS NO CUMPLE REQUISITOS
1065 | (BB [l | CONSTANZA ALEIANDRA | PEREIRA CORTEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1066 | B |1 | FernanDa vuLissa GALLEGOS MELIU NO CUMPLE REQUISITOS
1067 | [ |} | AcusTinENRIQUE GONZALEZ CAIPILLAN NO CUMPLE REQUISITOS
1068 | M (] | oAMIAN ANTONIO VELIZ PULGAR NO CUMPLE REQUISITOS
1065 | [ (] | 0iEGO ARMANDO GALLEGUILLOS | VILLANUEVA NO CUMPLE REQUISITOS
1070 | | |} Ii:mf AMAPOLADEL | o) nHUEZA HUERALEQ NO CUMPLE REQUISITOS
1071 | M (I | reaNCISCO JAVIER PAILLALEF FUENTES NO CUMPLE REQUISITOS
1072 | I (1 | pAvan saBriNa MELLADO Diaz NO CUMPLE REQUISITOS
1073 | [ (] | 0ARSIN JIRLEY MAQUILON GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS
1074 | [ | JS'EELRLLEE#?EQUE“NE CATRICURA | VENEGAS NO CUMPLE REQUISITOS
1075 | (DM [} | camiLo JoAQuUIN CAYUQUED JOFRE NG CUMBLE REQUISITOS
1076 | M |0 | ANGEL wiLLIAMS ANDRES | VILLALOBOS GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1077 | [ (] EEAPEL; NG ANTONELLA ALBQRNOZ PALAVICING NO CUMPLE REQUISITOS
1073 | HHIEE || | FErRNANDA SISARA ELGUETA ROSAS NO CUMPLE REQUISITOS
1079 | I (B | Avaviei LUCAS JESUS GABRIEL NO CUMBLE REQUISITOS
1080 | [ (] | Gewesis ANDREA MACHEQ MEDINA NO CUMPLE REQUISITOS
10s1 | N [0 | vicenTE ANTONIO URERA PIZARRO NO CUMPLE REQUISITOS
1082 | [ | | LEANDRO ANTONIO PASCAL | CARRASCO plaz NO CUMPLE REQUISITOS
1083 | [ (0 | Geness FasioLa TOBAR CAMPOS NG CUMPLE REQUISITOS
1084 | JNNEEE (B | rsrRvANDA cAMILA GAEZ vASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1085 | [ |} | maximiuano Jonas ORTEGA Mufioz NO CUMPLE REQUISITOS
1086 | M | | CONSTANZA ALEJANDRA | HUENANTE WISTUBA NO CUMPLE REQUISITOS
1087 | I [l | rernANDA KATRINA CARRASCO ASTUDILLD NO CUMPLE REQUISITOS
10ss | MR (0 | suvitzaporeT CORTES LOZANO NO CUMPLE REQUISITOS
1080 | M (] | sARBARA ALEJANDRA NIRIPIL FIRIPIL NO CUMPLE REQUISITOS
1000 | [ |§ | xATIANA MONSERRATT coLln PAREDES NO CUMPLE REQUISITOS
1001 | I [0 |camiaraz MUfloz BETANCUR NO CUMPLE REQUISITOS
1092 | [ (I | Moisés aLElanDRrO SOTO SEPULVEDA NO CUMPLE REQUISITOS
1093 | [ |] | ARACELY NAYELLI FERNANDEZ MELLADO NO CUMPLE REQUISITOS
1094 | DN (] |souanaz GONZALEZ MUuRoz NO CUMPLE REQUISITOS
1095 | BB |} | x4RrLa AnDREA ARANGUIZ RAMIREZ NO CUMPLE REQUISITOS
1096 | (M | | AME EDUARDD GONZALEZ GARRIDQ NO CUMPLE REQUISITOS




1097

B ] | MIGUEL JONATHAN DIAZ APAZA NO CUMPLE REQUISITOS
1008 | [ (] | MARIBEL BRITNEY MAMANI BLANCO NO CUMPLE REQUISITOS
1099 | [N (N | FERNANDA ARACELLY HENRIQUEZ VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS
1100 | [ [0 | kRisHNA POLET ROJAS CONTRERAS NO CUMPLE REQUISITOS
1101 | [ | LEANDRO ENRIQUE MELLADO SALAZAR NO CUMPLE REQUISITOS
1102 | [ |0 | FABIAN ALEJANDRO ALVARADOD CARDENAS NO CUMPLE REQUISITOS
1103 | [ | 1 ESTEPHANY LOREN IZQUIERDO CONTRERAS NG CUMPLE REQUISITOS
1104 | I |] | DANNY JEFERSSON ARAYA SALAS NO CUMPLE REQUISITOS
1105 | [ [0 | FERNANDA NATALY CASAS CABEZAS NO CUMPLE REQUISITCS
106 | DD (0 MARYORIE BELEN MEDINA LARA NO CUMPLE REQUISITGS
1107 | |0 | cuias GasPar INTI ZAMORANO RAMIREZ NO CUMPLE REQUISITCS
1102 | [ | 0 ’;'I“Ni'igs GEEIANDES CHACON MARILEQ NO CUMPLE REQUISITOS
1109 | [ [l | GuitLermo VAN TORRES ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS
1110 | | | 0 FRANCISCO ANDRES OYARZO VENEGAS NO CUMPLE REQUISITOS
1111 | M (| | JoHN ANTONI RIFFO ZOMIGA NQ CUMPLE REGUISITOS
1112 | I |l | ROSARIO BELEN ORATE ESPINOZA NO CUMPLE REQUISITOS
1113 | I ] | CONSTANZA ALMENDRA HERNANDEZ CALFULAF NO CUMPLE REQUISITCS
1114 | | | B LEONARDO NICOLAS FARIAS CANIULLAN NO CUMPLE REQUISITOS
s | [0 | mariaJosE GONZALEZ MILLAN NO CUMBLE REQUISITOS
1116 | [ |0 | )oSeFinA BELEN GONZALEZ ARAMAYO NO CUMPLE REQUISITOS
1117 | [ || | SCARLETH BEATRIZ PACHECD JARA NO CUMPLE REQUISITOS
1112 | [ (0 | LuncumiLLa TORRES JAIME PATRICIO NO CUMPLE REQUISITOS
1139 | [ |0 | ®KATHIA FERNANDA MUROZ VELASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1120 | I | | mAR(A cAROLINA MEDINA CARRERIO NO CUMPLE REQUISITOS
1121 | [ | § DIEGO ALONSO CATRILEF MUROZ NO CUMPLE REQUISITOS
1322 | |0 | CARMEN PAZ PEREZ CALISTO NO CUMPLE REQUISITOS
1123 | [ [§ | FERNANDA IGNACIA RUBILAR LLANOS NO CUMPLE REQUISITOS
1124 | [ (0 iiB[’:‘:ETS'AN GERMEN AROS PEREZ NO CUMPLE REQUISITOS
1125 | M [] | JEsUs AnDREs CALDERON CASTILLO NO CUMPLE REQUISITOS
1126 | NN | | vicoLds atonso MAGNA HUENUQUEO NO CUMPLE REQUISITOS
1127 | [ |0 | matiasignacio IGOR VALDES NO CUMPLE REQUISITOS
1128 | [ |0 | 1uis ALBERTO NAHUELPI PARRA NO CUMPLE REQUISITOS
1129 | [ |} | +OEL GUILLERMO FLORES ALTINA NO CUMPLE REQUISLTOS
123 | [ |l | ANGEL BENJAMIN ULLOA ALIAGA NO CUMPLE REQUISITOS
1131 | I |0 | wcoL ALEJANDRA LEAL MURIOZ NO CUMPLE REQUISITOS
1132 | | | 1 EMERSON FELIPE CARVAJAL AGUIRRE NO CUMFLE REQUISITOS
1133 | [ |1 | CAROLAINE DANIELA GUAIARDO RIVAS NO CUMPLE REQUISITOS
1134 | [ |1 | MARIAJESUS CARCLINA ACEVEDO ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS
12135 | I |0 |.wis amaDo PORTORREAL | PERALTA NO CUMPLE REQUISITOS
113¢ | [ |0 | micean SAAVEDRA ANGELO ISALAS NO CUMPLE REQUISITOS
1137 | I |l | ximBERLY SCHLOMIT CAYUN VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS




1133 | [ (]  |cruz TEJERINA PAMELA ROXANA | NO CUMPLE REQUISITOS
1139 | M (] | VARENA CECILIA ARREDONDO | CORTES NO CUMPLE REQUISITOS
1140 | I |0 | FernanDa ANTOWNIA RIVERA LEIVA NO CUMPLE REQUISITOS
1141 | [ |} | cenesis DaniELA BASTIAS MILLAHUAL NO CUMPLE REQUISITOS
142 | 1 (D 2’:;:;? FERNANDADEL | jorqe BUSTOS NO CUMPLE REQUISITOS
1143 | 1 || E’;g:féim ANDREADEL | ¢ A 1aRDO MUROZ NO CUMPLE REQUISITOS
1144 | I (] | MARGARETH MaARICEL CARVAIAL SANHUEZA NO CUMPLE REQUISITOS
1145 | [ |0 | crisTIAN NICOLAS FICA CIFUENTES NO CUMPLE REQUISITOS
1146 | M | | /ORDAN ANDRES OGALDE ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS
1147 | M (] | FeuPe BASTIAN RARRALES ARANCIBIA NO CUMPLE REQUISITOS
1143 | [ |l | marme rrancisca ROSALES MuRioz NO CUMPLE REQUISITOS
1145 | [ (] | rauLa ximeEna SANCHEZ FUENZALIDA NO CUMPLE REQUISITOS
1150 | [ (] | nicoLAs iGnacio TORRES VELASCOS NG CUMELE REQUISITOS
us1 | [ (1 PAULA AMDREA ALANIS ARDILES NO CUMPLE REQUISITOS
1152 | [N (0 | micHAEL JORDAN soLls JUANILLO NO CUMPLE REQUISITOS
1153 | [ | EQEQZS:’?YL'NNE ABAD FERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1154 | [ |0 | valenTina anals TORO FERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1155 | [ |l | misAEL RICARDO MANCILLA CARDENAS NG CUMPLE REQUISITOS
1156 | BB (| | FEuPE ANDRES LEVICOY ANTINANCO NQ CUMPLE REQUISITOS
1157 | BB (] | ALEJANDRA DEL CARMEN | PEREIRA VALENZUELA NO CUMPLE REQUISITOS
1158 | [ (] | TRINIDAD SALEM CHAVARRIA ALARCON NO CUMPLE REQUISITOS
1150 | N (] | =AsTAN ORLANDO RIVAS CORDOVA NO CUMPLE REQUISITOS
116¢ | I |0 | ARACELY SCARLET PERALTA IBARRA NQ CUMPLE REQUISITOS
1161 | [ (] | ANTONIA CATALINA CHILLA DURAN NO CUMPLE REQUISITOS
162 | [ |1 | orianasoLEDAD IARA PASTENES NO CUMPLE REQUISITOS
1163 | [ [} | ovLan epuarDo ARAYA PINTO NO CUMPLE REQUISITOS
1164 | [ (] | soLepAD isaBeTH ALVAREZ RODRIGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1165 | [N |0 | eASTIAN NiCOLAS CORTES PALLAUTA NO CUMPLE REQUAISITOS
1166 | [ (] | Awaceén RABELO VENEGAS NO CUMELE REQUISITOS
1167 | [ (] | FABiAn aNfBAL PARDOQ VALENCIA NO CUMPLE REQUISITOS
1168 | BB |l | BERNARDO FERNANDO SAAVEDRA PEZO NO CUMPLE REQUISITOS
1160 | [N (B | vAswmiN POLET DiAZ PAREDES NO CUMPLE REQUISITOS
1170 | [ (] | MarcELA JOYCE VERA ESPINOZA NG CUMPLE REQUISITOS
1171 | M (] | rABIAN EFRAIN VELIZ GOMEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1172 | I (] | FERNANDA SCARLETT VERA YARNEZ NO CUMELE REQUISITOS
1173 | [ |1 | Awvaro EsTEBAN SOTO VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS
1174 | BB || | /ORGE ALEXIS HERIBERTO | CALDERON MILLACURA NO CUMPLE REQUISITOS
1175 | [ [0 | TH1ARE ANTONIA RIVERA RUIZ NO CUMPLE REQUISITAS
1176 | [ (] | YAJHAIRA POLA EVANGELIE | VASQUEZ CHEUQUENAO NO CUMPLE REQUISITOS
1177 | M [l | FRANCISCA MARIANA CUEVAS PEREZ NO CUMPLE REQUISITOS




1178 | [ [l | SEBASTIAN ANDRES FUENTES QUINTERO NO CUMPLE REQUISITOS
1579 | N [0 | vARiSA MARCELA SILVA ROIAS NO CUMPLE REQUISITOS
1180 | M (0 | DAwIELA camiLa CHURA CHURA NO CUMPLE REQUISITOS
1181 | [ (] |vaLeios CARRASCO RACHEL CATALINA | NO CUMPLE REQUISITOS
1152 | [ |l | BENJAMIN ANTONIO JOFRE RUBILAR NO CUMPLE REQUISITOS
1183 | I [l | cARLOS ANDRES PINCHEIRA HUENUL NO CUMPLE REQUISITOS
1184 | I [0 | 8&vAM ORLANDO NAIGUAL GUERRERQ NO CUMPLE REQUISITCS
1185 | I |0 | 1AVIERA VALENTINA ESPINOSA BRICERO NO CUMPLE REQUISITOS
1186 | [N | 0 NATALIA DEL CARMEN CHANDIA MUROzZ NO CUMPLE REQUISITOS
1187 | 1 | 0 NICOLE MONSERRATT CARDENAS MANCILLA NO CUMPLE REQUISITOS
1188 | |0 | viviaNa pauLINa BIZAMA PARRA NO CUMPLE REQUISITOS
1180 | [ |] | FERNANDO JAVIER DUAMANTE TREMIGUAL NO CUMPLE REQUISITOS
1190 | [ | | SEBASTIAN HERNAN ANCARIR VASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1191 | I | | /AVIERA CONSTANZA PEfA ALVEAR NO CUMPLE REQUISITOS
1192 | I ] | HECTOR VAN MANCILLA AGUILAR NO CUMPLE REQUISITOS
1193 | [ | SERGIO ROBERTO ESPARZA TORRES NO CUMPLE REQUISITOS
1194 | [ |l | FRANCISCO JAVIER RIQUELME NURKEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1195 | [ |l | camiLa consTanza GONZALEZ LOPEZ NG CUMPLE REQUISITOS
1156 | [ |0 | cONSTANZA PAOLA SEPULVEDA CARIPAN NO CUMPLE REQUISITOS
1197 | [ |1 KATIUSCA BELEN ALMENDRA HUENOPIL NO CUMPLE REQUISITCS
1ios | I |0 | vARCIA DANIELA CONOCAR 5070 NO CUMPLE REQUISITOS
1199 | (B0 | eDison GABRIEL HUENUPIL GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1200 | [ | | 1SMAEL JACOR AEDO ANTIL NO CUMPLE REQUISITOS
1201 | I (B | CARLOS SEBASTIAN BARRERA QUINZACARA NO CUMPLE REQUISITOS
1202 | [ | 0 FLOR ALEJANDRA Dlaz GARRIDO NG CUMPLE REQUISITOS
1203 | I |0 | kEvinkalRO SAAVEDRA VILLABLANCA NG CUMPLE REQUISITOS
1204 | N |} | ALexaEDITH LUZA CONDORI NO CUMPLE REQUISITOS
1205 | |0 | vICTOR MARCELO CARD BECERRA NO CUMPLE REQUISITOS
1206 | I |0 | /GNACIO JEREMIAS VELIZ OLIVA NO CUMPLE REQUISITOS
1zo7 | [ | 1 MILLARAY ANA(S COUHUINCA | VILLEGAS NO CUMPLE REQUISITOS
1208 | B |0 | cLaupio mMaTEG RETAMAL MANCILLA NO CUMPLE REQUISITOS
1209 | [ || | NICOL SCARLETT REYES CATRILEO NO CUMPLE REQUISITOS
1210 | [ |0 | FERNANDO ANDRES ZAMBRANO ZAPATA NG CUMPLE REQUISITOS
1231 | I |0 | santana BURGOS iiiilg;z " NG CUMPLE REQUISITOS
1212 | I |0 | STEFANY ANDREA AVILEZ MUNOZ NO CUMPLE REQUISITOS
1213 | (0 | «CRrRAYNA ENYGER ABALOS PENA NO CUMPLE REQUISITOS
1214 | [ || | )AVIER ALEJANDRO CARDENAS VELASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1215 | (BB |0 | sARA EUISA DELCARMEN | VENEGAS DERVICH NO CUMPLE REQUISITOS
1216 | [ |l | crisTIAN ANTONIO CARCAMO GUZMAN NO CUMPLE REQUISITOS
1217 | ] | avIERIGNACIO CHAMORRO GACITUA NO CUMPLE REQUISITOS
1216 | I [ |)AVIERA CAMILA ROJAS GUZMAN NO CUMPLE REQUISITOS




JOSEFINA

1210 | [ |l | HuRcALED VELASQUEZ ——— NO CUMPLE REQUISITOS
1220 | [ [ | MICHEL ANATS GAETE SALGADO NO CUMPLE REQUISITOS
1221 | [ |l | MAYRA CATALINA ZURIGA ORTEGA NO CUMPLE REQUISITOS
1222 | I |l | FRANCISCA ISIDORA GUAJARDO MAULEN NO CUMPLE REQUISITOS
1223 | [ |0 | SCARLETH ALEXANDRA VIDAL SAEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1224 | ] |cruz CRUZ ESOPEL;EL; NO CUMPLE REQUISITGS
1225 | M || | CHRISTELL ALEJANDRA VARGAS SANTIBANEZ NO CUMPLE REQUISITOS







